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Vasario  10-oji, 
penktadienis,

6 savaitė. 
Nuo šios dienos iki 

metų pabaigos liko 324 
dienos.

Saulė teka 07.54 val., 
leidžiasi 17.13 val. 

Dienos ilgumas 09.19 
val. Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Skolastika, Girvydas, 
Vydgailė, Gabrielius, 

Elvyra, Skolė.
Rytoj: Teodora, Algirdas, 
Algirdė, Adolfas, Liucijus, 

Evelina.
Poryt: Benediktas, 

Reginaldas, Mantminas, 
Deimantė, Eulalija, 

Deimantas.

Dienos citata
„Minia turi akis ir ausis, 
bet ne per daugiausia 

išminties ir tiek pat 
atminties“

Aristotelis (Aristotle)

Dienos skaičius
14

Tiek įvarčių ledo ritulio 
komanda „Juodupė“ 

pasiuntė į Kauno „Tigrų“ 
vartus. 3 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1940 m. – Kino 
ekranuose debiutavo 

katinas Tomas ir peliukas 
Džeris.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1915 m. – JAV sudaryta 
Lietuvių tautos taryba.

Ar žinojote... 
1989 m. – Spalio alėjai 
grąžintas Tyzenhauzų 

vardas.

Post scriptum
Žemas karklynas visoms 

ožkoms užkliūva. 

Lietuvos mokyklų žaidynėse – 
Rokiškio krašto mokinių pergalės 

Kraštietis – ketvirtas Čekijoje

Obelių vaikų globos namuose 
įkurtuvės

Rokiškis  parodoje „Balttour 2017“

Atspariausias korupcijai 
mūsų apskrityje – 
pareigūnas iš Rokiškio

3 p.
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Atspariausias korupcijai mūsų apskrityje – pareigūnas iš Rokiškio
Vasario 7 dieną Lietuvos nacionalinėje Martyno Mažvydo bibliotekoje surengta apdovanojimų ceremonija ir tradiciškai pagerbti policijos pareigūnai, 
atspariausi korupcijai. Tarp jų – Justas Žukauskas, Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio rajono policijos komisariato 
Reagavimo skyriaus vyriausiasis patrulis.

Apdovanotas Rokiškio parei-
gūnas

Ministras Pirmininkas Saulius 
Skvernelis, vidaus reikalų ministras 
Eimutis Misiūnas, policijos genera-
linis komisaras Linas Pernavas, Vil-
niaus Lietuvos tūkstantmečio Rotary 
klubo valdytojas Rolandas Statulevi-
čius ir prezidentas Mindaugas Stragis 
įteikė padėkas ir atminimo dovanas – 
vieno vidutinio darbo užmokesčio dy-
džio vienkartines pinigines išmokas, 
planšetinius kompiuterius, čekius 
pasirinktai kelionei, baltus marški-
nius, kosmetinius rinkinius, sporto 
klubo kuponus, žurnalo „Žmonės“ 
prenumeratas – policijos parei-
gūnams, kurie 2016 metais labiausiai 
pasižymėjo kovodami su korupci-
niais reiškiniais policijoje ir buvo 
atspariausi bandymams juos papirkti. 

Tarp jų buvo ir J. Žukauskas, Pane-
vėžio apskrities vyriausiojo policijos 
komisariato Rokiškio rajono polici-
jos komisariato Reagavimo skyriaus 
vyriausiasis patrulis. J. Žukauskui 
toks apdovanojimas jau antrasis. Pir-
mąkart jis apdovanotas 2014 metais.

J. Žukauskas teigė, kad kiekvienas 
apdovanojimas ar geras žodis yra 
malonus, džiaugėsi, kad jo pastan-
gos įvertintos ir darbas neliko ne-
pastebėtas, pasakojo, kad su kyši-
ninkais dažniausiai susiduria, kai 
jie mėgina išvengti atsakomybės už 
vairavimą be teisių, išgėrus. „Visada 
užsiminus apie susitarimą ar atsi-
lyginimą, pareigūnas įspėja, kad už 
kyšio siūlymą gresia atsakomybė, 
kad tai neteisėta ir supažindina su 
tokio elgesio pasekmėmis. Daugu-
ma supranta, kad už pažeidimą at-
sakomybės nepavyks išvengti ir ky-
šio nebemėgina siūlyti, tačiau yra ir 
tokių, kurie ir toliau įkyriai tariasi“, 
– dėstė paskatintas pareigūnas.

Didžiausias siūlytas kyšis – 5 
tūkst. eurų 

Didžiausia siūlyta suma Justui 
buvo 5 tūkst. eurų. Ją siūlė jaunas 
vyras, dirbantis užsienyje, nes vai-
ravo girtas ir nenorėjo prarasti vai-
ruotojo pažymėjimo. Mažiausia 
suma – 200 eurų, ją siūlė neblaivus, 
be teisių automobilį vairavęs vyras, 
kuris bandė įkalbėti pareigūną kartu 

vykti prie bankomato, kur jis iš-
siims grynųjų pinigų. 2016 metais 
tokių, kurie nepaisę įspėjimo Rokiš-
kio pareigūnui siūlė kyšį, buvo šeši.

Justo nuomone, Lietuvos polici-
jai pavyko įveikti korupciją, aišku, 
garantuoti, kad visi pareigūnai sąži-
ningi, negali niekas. Tačiau, jo ma-
nymu, situacija dabar yra tikrai daug 
geresnė nei prieš dešimt ar penkio-
lika metų. „Žinoma, pačius parei-
gūnus motyvuoja tokios vykdomos 
akcijos „Aš neimu kyšio“ ir tai, kad 
pastangos įvertinamos, nes rūpest-
is pareigūnui, įforminusiam kyšio 

atvejį, tikrai tuo nesibaigia, nes 
jis savo laisvalaikiu, o ne dar-
bo metu, turi dalyvauti apklau-
sose, vykti į teismo posėdžius, 
kad įrodytų, jog kyšis tikrai buvo 
siūlytas. Dažniausiai tai padeda 

padaryti vaizdo ar garso įrašas, bet 
žmonės visomis įmanomomis prie-
monėmis stengiasi išsisukti, meluo-
ja, kartais pateikia absurdiškus pasi-
teisinimus ir įvykio versijas, kurios 
net teisėjus prajuokina. Ginasi, jog 
pinigus šalia buvo tik pasidėjęs, net 
neketino duoti pareigūnui, o įraše 
matyti, kaip mėgina kišti juos pa-
reigūnui į kišenę“, – dėstė Justas. 

Apdovanojimas įgauna svorį
Renginyje Ministras Pirmininkas 

S. Skvernelis padėkojo visiems susi-
rinkusiems. „Prieš imdami dovanas 
ir lipdami į sceną pagalvokite, ar 
esate ramūs ir drąsiai galite žiūrė-

ti į akis kolegoms bei čia susirin-
kusiems. O gal abejojate dėl savo 
elgesio ateityje... Tai sakau kiekvi-
enais metais. Vis dėlto smagu, kad 
kažkada pradėta iniciatyva tęsiama 
ir ši problema sprendžiama, nes iš 
tiesų matome rezultatus“, –  ak-
cijos naudą apžvelgė premjeras.

Pasak policijos generalinio komisa-
ro L. Pernavo, Ministro Pirmininko 
dalyvavimas rodo valstybės požiūrį į 
šią problemą, ir tai labai smagu. „Jei-
gu prieš kelis metus į kyšių neiman-
čius žiūrėdavo su pašaipa, tai dabar 
situacija pasikeitė. Per 10 metų - 5 
tūkst. atvejų, kai buvo bandoma pa-
pirkti policijos pareigūnus. Smagu, 
kad rezultatai gerėja. Bet sakyti, kad 
situacija visiškai išsisprendė, sakyti 
negalime, todėl ir toliau labai prin-
cipingai žiūrėsime į tokius atvejus. 
Noriu padėkoti policijos darbuoto-

jams, kurie yra sąžiningi. Jūs esate 
puikus pavyzdys visam policijos 
kolektyvui. Atskirą padėką reiškiu ir 
Vilniaus Lietuvos tūkstantmečio Ro-
tary klubui už idėjos palaikymą ir re-
alizavimą. Smagu, kad verslas tampa 
vis labiau socialiai atsakingas, kad 
jauniems verslininkams rūpi korupci-
jos bėdos šalyje ir jie bando jas spręs-
ti“, - kalbėjo šalies policijos vadovas.

Apdovanotuosius atvykimu pager-
bęs vidaus reikalų ministras E. Mi-
siūnas pastebėjo, kad policija šioje 
srityje yra pavyzdys, juk didžioji 
dalis (daugiau kaip 90 proc.) ban-
dymų papirkti fi ksuojama būtent 
policijoje. „Tikiuosi, kad žmonės 
pagaliau suprato, kad nevalia 
bandyti papirkinėti pareigūnų“.

Pirmaisiais metais ant policijos au-
tomobilių buvo klijuojami lipdukai 
„Aš neimu kyšių“, kuriais buvo nori-

ma atkreipti dėmesį į šią problemą. 
Vėliau policija išplėtė akciją, pava-
dino ją „Kyšis išpurvina“, daugiau 
dėmesio atkreipdama į žmones, ku-
rie bando papirkti pareigūnus. Anali-
zuojant statistiką matosi, kad žmonės 
dažnai sumoka didesnį kyšį nei gre-
sia bauda. Todėl žmonėms dalijama 
informacija apie baudas, jų dydžius, 
atsakomybę, paaiškinama, iš ko susi-
deda bauda, kas yra administracinis 
nurodymas (pusė baudos dydžio).

„Transparency International“ 
tyrimas rodo, kad net 98 proc. 
papirkimų fi ksuoja policijos pa-
reigūnai. Naivu tikėtis, kad ban-
doma papirkti tik policininkus, 
tad kyla natūralus klausimas, 
kodėl to nefi ksuoja kitos įstaigos? 

Vyresnioji specialistė                 
Karolina Miganovičienė

J. Žukausko nuomone, Lietuvos policijai pavyko įveikti korupciją, aišku, garantuoti, kad visi pareigūnai 
sąžiningi, negali niekas.                        Panevėžio VPK nuotr.

Kur rasti darbą? Šis klausimas kiekvieną dieną kirba ne vieno žmogaus mintyse. Nedarbo 
lygis išreiškiamas procentais. Tai reiškia, kad turime reikalą su santykiu, t. y. trupmena, 
turinčia savo skaitiklį (tam tikras bedarbių skaičius), ir vardiklį (tam tikras darbingos mūsų 
visuomenės dalies dydį atspindintis matas).

Bedarbių skaičius šiurpina

Šiomis dienomis apklausos Li-
etuvoje parodo itin liūdną šalies 
situaciją – Panevėžio teritorinėje 
darbo biržoje 2017 m. sausio 1 d. 
registruoti net 13 tūkst. 600 be-
darbių, iš kurių netgi per 11 proc. 
sudaro Rokiškio rajono ir miesto 
gyventojai. Tokia pat situacija ir 
Pasvalio bei Kupiškio miestuose.

Šiuo metu Rokiškio darbo bir-
žos tinklalapyje yra siūlomos tik 3 
laisvos darbo vietos, ir netgi kvalifi -
kuoti specialistai dažnai negali rasti 
sau tinkamos, kvalifi kaciją atitinkan-
čios darbo vietos. Neretai dalis jų 
renkasi su jų profesija nesusijusius 
fi zinius darbus, o kartais dar blogiau 
– laimės ieškoti išvyksta į užsienį. 

Statistikos departamentas skelbia, 
kad 2016 m. pirmąjį pusmetį iš Li-
etuvos emigravo 23 tūkst. gyventojų 
– 6,5 proc. daugiau nei 2015 m. tuo 
pačiu metu. 28 proc. visų deklaravu-
sių išvykimą asmenų sudarė 19-26 
metų amžiaus, 24 proc. – 27-34 metų 
amžiaus žmonės. Savęs su Lietuva 
nebesieja ir daugiau kaip 70 proc. 
mūsų šalies profesinėse mokyklose 
besimokančių specialistų. Tai parodė 
Lietuvos darbdavių konfederacijos 
atliktas tyrimas, kuriame apklausta 
apie 800 moksleivių, besimokan-
čių profesinėse mokyklose. Iš viso 
jų Lietuvoje – maždaug 19 tūkst.

Gana nemažą bedarbių dalį 
taip pat sudaro socialiai remti-

nos šeimos ir pavieniai, socia-
liai remtini asmenys. Dažnai pa-
sitaiko atvejų, kai šie žmonės, 
naudodamiesi valstybės mokama 
parama, nesistengia ieškoti darbo.

Taigi iškyla klausimai: kas gi ska-
tina nedarbingumą mūsų šalyje, 
mieste? Ką daryti, kad darbo vietų 
skaičius augtų? Pateikę šiuos klau-
simus, turbūt sulauksime ne vienos 
nuomonės, tačiau dauguma iš mūsų 
supranta, kad vienas iš didžiausių 
nedarbingumo problemos veiksnių 
yra smunkanti šalies ekonomika.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Galingi ratai – bėda gamtai
Saugomų teritorijų direkcijų dar-

buotojai ir šią žiemą apsnigtų upių, 
kalvų ir piliakalnių šlaituose kar-
tas nuo karto aptinka keturračių 
motociklų vėžių. Jos liudija, kad 
galingais ratais ardomi šie šlaitai 
ir niokojama gamta. Keturračiai 
ardo miško, pelkių ir kitų gamtinių 
teritorijų augalinę dangą, sunaiki-
na saugomų augalų augavietes, su-
kelia dirvų eroziją, kenkia laukinei 
gyvūnijai, ypač jauniklių vedimo 
ir auginimo metu, teršia aplinką.

Aplinkosaugininkai primena, kad 
valstybiniuose parkuose bei rezer-
vatuose šių ir kitų motorinių trans-
porto priemonių vairuotojams ga-
lioja ne tik Kelių eismo taisyklės, 
bet ir aplinkosaugos reikalavimai.

Saugomose teritorijose keturračiais 

leidžiama važinėti tik valstybinės ir 
vietinės reikšmės keliais neišsukant 
iš jų. Statyti transporto priemo-
nes galima tik tam tikslui įrengtose 
automobilių aikštelėse ir kelkraš-
čiuose, jeigu tai netrukdo saugiam 
eismui, nėra draudžiamųjų kelio 
ženklų, nepažeidžiamos kitų žmonių 
teisės ir nepadaroma žalos aplinkai.

Draudžiama važiuoti ir stovėti ant 
miško paklotės, statyti transporto 
priemones arčiau nei 25 metrai nuo 
vandens telkinio, važiuoti pylimų 
ar iškasų šlaitais, grioviais. Už sau-
gomų teritorijų ar saugomų gamtos 
objektų sunaikinimą ar sunioko-
jimą gresia ne tik administracinė, 
bet ir baudžiamoji atsakomybė.

Aplinkos ministerijos inform. 
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Vasario 7 d. Lietuvos ledo ritulio čempionate Juodupės „Juodupė“ vėl skrajojo lyg ant 
debesų. Šį kartą savo uraganiniu puolimu sutriuškino  Kauno „Tigrus“ rezultatu 14:2. 

„Juodupė“ vėl negailestinga: Kauno „Tigrai“ 
neatsilaikė prieš juodupėnų artileriją

„Juodupės“ artilerija šį sezoną 
itin tiksli, kuri  ne vieną čempiona-
to komandą varo į neviltį. Puolimo 
smaigalyje – „Juodupės“ legioni-
eriai. Dar visai neseniai prie juo-
dupėnų prisijungęs ilgametis VHL 
žaidėjas Dmitrijus Beliakovas vėl 
buvo sunkiai sulaikomas. Į „Tigrų“ 
vartus jis pasiuntė net šešis įvarči-
us. „Juodupės“ naujokas jau spėjo 
pelnyti 9 įvarčius ir atlikti 13 rezul-
tatyvių perdavimų. 

Kiti komandos legionieriai taip 
pat neatsiliko nuo šių rungtynių ly-
derio. Keturis įvarčius prie pergalės 
pridėjo Konstantinas Isajevas, o du 
kartus pasižymėjo Marselis Baike-
jevas. Po sykį „Tigrų“ vartininką 
nuginklavo Artemijus Frizelis bei 
Mauras Baltrukonis.

Nuo rungtynių pradžios „Juodu-
pės“ vartus  gynė Simas Baltrūnas, 

bet antrojo kėlinio pradžioje jį pa-
keitė Michailas Kolioglovas. Kauno 
„Tigrų“ vartus visas rungtynes sau-
gojo Maksimas Čiževskij. „Juodu-
pė“ į kauniečių vartus smūgiavo 45 
kartus, tuo tarpu „Tigrai“ – 25. 

Po šios triuškinamos pergalės „Juo-

dupė“ su 32 taškais turnyrinėje len-
telėje tvirtai užima antrą vietą. 

Vasario 18–19 dienomis Rokiškyje 
laukia principinė kova: „Juodupė“ 
susikaus su Rokiškio „Rokiškiu“. 
Kova laukia įdomi, mat rokiškėnai 
namuose žaidžia itin sėkmingai.

Šį sezoną „Juodupė“ yra sunkiai sustabdoma.    hockey.lt nuotr.

Vasario 8 d. Brno (Čekija) vykusiose tarptautinėse šuolių 
į aukštį varžybose „Brnenska latka“ kraštietis Raivydas 
Stanys užėmė ketvirtąją vietą. Viso varžybose dalyvavo 13 
sportininkų.

Kraštietis – ketvirtas Čekijoje

Šuolininkas R. Stanys įveikė 2 m 
20 cm aukštį. Kraštietis pirmaisiais 
mėginimais peršoko karteles, iškel-
tas į 2 m, 2 m 5 cm, 2 m 10 cm, 2 m 
14 cm aukščius. Iš antro karto įveikė 
2 m 17 cm ir 2 m 20 cm aukščius. 
Tiesa, visi bandymai peršokti 2 m 23 

Iki prizinės vietos R. Staniui pritrūko labai nedaug.     A. Pliadžio nuotr. 

cm buvo nesėkmingi. 
Tokį aukštį įveikęs lenkas Woj-

ciechas Theineris tapo varžybų nu-
galėtoju. Antrąją vietą užėmė japo-
nas Naoto Tobe (2 m 20 cm), trečiąją 
– čekas Martinas Heindlas (2 m 20 
cm). Keturi sportininkai, tarp jų R. 
Stanys, įveikė 2 m 20 cm aukštį. Pa-
gal bandymų skaičių kraštiečiui ati-
teko ketvirta vieta. 

Sausio 28 d. Marijampolėje prasidėjo Lietuvos šachmatų 
lygos (LŠL) ir Lietuvos moterų šachmatų lygos (LMŠL) 
klubų pirmenybės. Šių metų LŠL dalyvauja 20, o LMŠL 
– 8 komandos. Rokiškėnai šachmatininkai, kuriems 
vadovauja komandos kapitonas Raimundas Ivanauskas, 
taip pat dalyvavo pirmose varžybose. 

Rokiškio šachmatininkai jėgas išbandė 
Lietuvos šachmatų lygos pimenybėse

Pirmajame mače po ilgos ir atka-
klios kovos Rokiškio komandą 5-0 
nugalėjo jaunimą iš Klaipėdos. Nors 
antrame mače prieš Kauno technolo-
gijos universiteto stipriausios sudė-
ties žaidėjus rokiškėnai įnirtingai 
kovojo, bet stipresni varžovai įrodė 
savo pranašumą. Ir tik tik Laimutis 
Mikėnas, žaisdamas ilgą partiją pri-
vertė visus, užgniaužusius kvapą, 

Sustabdyta akimirka - L. Mikėnas atkaklioje kovoje su oponentu.
         Asmeninio archyvo nuotr.

laukti kito etapo burtų, pasiekdamas 
lygiąsias. Rokiškėnai po pirmojo 
etapo liko 9-oje vietoje. Pirmauja 
„MRU”, Kauno komanda „Margi-
ris - 1”, LSK „Makabi”, „Gigant 
Chess”, laimėjusios abu mačus. Mo-
terų šachmatų lygoje favoritės buvo 
„Margiris – 1”, „MRU – ROSK Con-
sulting”, VŠK „Bokštas” koman-
dos, taip pat laimėjusios abu mačus. 
Rokiškio komandai taškus iškovojo 
L. Mikėnas (1,5), M. Bieliauskas, R. 
Ivanauskas, E. Valiūnas ir V. Cibul-
skis, surinkę po 1 tašką.

Nuo vasario 3 d. popietės Druskininkuose buvo galima pastebėti suintensyvėjusį geltonųjų 
autobusiukų judėjimą. Į Lietuvos mokyklų žaidynių fi nalus sugūžėjo mokiniai iš visos 
Lietuvos. Puikiai šiose žaidynėse pasirodė Juodupės gimnazijos ir Rokiškio Senamiesčio 
progimnazijos mokiniai. 

Lietuvos mokyklų žaidynėse – Rokiškio 
krašto mokinių pergalės 

Lietuvos mokyklų žaidynėse jau-
nieji krepšininkai, futbolininkai, sli-
dininkai, šachmatininkai ir kvadrato 
žaidėjai demonstravo didžiulį norą 
tapti žaidynių čempionais, varžybo-
se netrūko karštų emocijų, kartais ir 
ašarų. 

Krepšinio 3x3 fi nalinėse varžybose 
dalyvavo 12 merginų ir 12 vaikinų 
komandų. Vaikinų tarpe pirmąją 
vietą iškovojo Plungės r. Platelių 
gimnazijos krepšininkai, antroji vi-
eta atiteko Rokiškio rajono Juodu-
pės gimnazijos sportininkams, tre-
čioji vieta – Kretingos r. Jokūbavo 
Aleksandro Stulginskio mokyklos-
-daugiafunkcinio centro mokiniams.

Taip pat mūsiškiams puikiai sekė-
si žaisti kvadratą. Šiose (gim. 2006 
m. ir jaunesnių) varžybose nugalėjo 
Marijampolės Rimanto Stankevi-
čiaus pagrindinės mokyklos koman-
da, antrąją vietą iškovojo Rokiškio 
Senamiesčio progimnazijos, trečiąją 
– Palangos „Baltijos“ pagrindinės 
mokyklos mokiniai.

Į Lietuvos mokyklų žaidynių fi nalą, 
kuris vyko Druskininkuose, buvo 
patekusios 5 įvairių sporto šakų ra-
jono komandos. Be prizininkų dar 
varžėsi: Juozo Tūbelio ir Rokiškio 
Senamiesčio progimnazijų šachmatų 
komandos, Kamajų Antano Strazdo 
gimnazijos mergaičių krepšinio 3x3 
komanda. 

Rokiškio Senamiesčio progimnazijos jaunieji sportininkai. 
                Rokiškio Senamiesčio progimnazijos nuotr.

Trečias iš kairės: Juodupės gimnazijos kūno kultūros mokytojas 
Arūnas Navickas. Žaidėjai: Astijus Lapašinskas. Tomas Gaidamak, 
Ignas Juškevičius, Vitas Barauskas. Komanda apdovanota 
dalyvaujant Druskininkų merui Ričardui Malinauskui ir 
Lietuvos tautinio olimpinio komiteto (LTOK) prezidentei Dainai 
Gudzinevičiūtei.
                     Juodupės gimnazijos nuotr. 
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Obelių vaikų globos namų antrojo aukšto koridoriuje - neįprastai tylu. Jaukūs kambariai ištuštėjo. Nebegirdėti skambių balsų, didelių ir mažų kojyčių 
tapsėjimo. Lentynos ir spintelės - be žaislų, ant stalelio nebėra terariumo su vėžliuku, žiurkėnų narvelio. Tačiau šiuose namuose liūdesys šviesus - 
pirmoji šeimyna išsikraustė į jaukų namą prie pat Obelių miesto ribos. Jaukiuose dviejų aukštų namuose kvepia pyragais ir vos juntamas dažų kvapas.

Obelių vaikų globos namuose įkurtuvės - į savarankišką gyvenimą 
iškeliavo pirmoji šeimyna

Obelių vaikų globos namų direk-
torius Tadas Stakėnas sunkiai tvardė 
jaudulį. Ištisus keturis mėnesius 
visas kolektyvas rikiavo darbus, kad 
aštuonių vaikų šeimynos kraustynės į 
jaukius namus būtų kuo sklandesnės. 

Kaip į įkurtuves reagavo patys vai-
kai, kurių jauniausias lanko darželį, 
o vyriausias tuoj sulauks pilname-
tystės? „Iš pradžių vaikai žinią su-
tiko su šiokiu tokiu nerimu. Tačiau 
vėliau nugalėjo smalsumas ir per-
mainų troškimas“, - sakė direktorius. 

Suaugusiesiems irgi buvo ko 
mokytis. Antai auklėtojos bandė 
„prisijaukinti“ šių namų krosnį, 
kad net šalčiausiais žiemos vaka-
rais namuose nestigtų šilumos.

Direktorius neslepia: vaikų gyveni-
mas keičiasi į gera: namuose yra daug 
galimybių ugdyti savarankiškumą ir 
ruoštis savarankiškam gyvenimui. 

Prie naujųjų namų ir žemės yra: 
jos užteks daržiukui, gėlynams. Į 
naujus namus iškeliavo geltonau-
sis vėžliukas ir žiurkėnai, tačiau 
bus galima ir apie didesnius augin-
tinius - šunį ar katę - pagalvoti...

Namai - jaukūs ir gražūs: sienos 
vos juntamai kvepia dažais. O prie 
solidaus virtuvės stalo užteks vi-
etos ir pyragams, ir jaukiems po-
kalbiams prie arbatos puodelio. 

Jaukumo aplinkai suteikia ir 
pačių vaikų kurti moliniai su-
venyrai. Ant sofų ir lovų - my-
limi pliušiniai žaislai, ant stovo 
savojo šeimininko laukia gitara. 

Įkurtuvių šventė - jauki ir šeimyni-
ška. Virtuvėje svečių laukė pyragas 

ir naminiai vafl iai. O svečiai skubėjo 
su savo vaišėmis. Obelių seniūnas 
Eugenijus Narkūnas atvežė dovanų 
didelį saldainių maišą. Seimo na-
rys Raimundas Martinėlis pasirūpi-
no, kad speiguotą vasario popietę 
vaikams vasarą primintų didžiulis 
egzotinių vaisių krepšys. Savival-
dybės mero Antano Vagonio ir jo 
komandos dovana - didžiulis sniego 
kastuvas. Meras pažadėjo ir antrą 
tokį, saviškį, vaikams dovanoti. So-
cialinės apsaugos ir darbo ministro 
padėjėja Kristina Paulikė vaikams 
dovanojo ne tik skanėstų, bet ir laimę 
nešančią pasagėlę. Rajono savival-
dybės Vaiko teisių apsaugos sky-
riaus vedėja Gitana Černiauskienė 
su padėjėja atvežė žaidimų ir „Vai-
ko konstituciją“. Seimo narys Jonas 
Jarutis atvežė dovanų knygą apie 
monsinjorą Kazimierą Vasiliauską.

Jaukią iškilmę pradėjo Obelių kle-
bonas Laimonas Nedveckas. Jis 
šiems namams, jų gyventojams ir 
svečiams linkėjo Dievo palaimos, 
santarvės, ramybės. Dvasininkas 
laimino kiekvieną šių namų kertę.

Seimo narys R. Martinėlis džiau-
gėsi Obelių vaikų globos namų 
naujovėmis, o šiai šeimynai lin-
kėjo didžiausios sėkmės, būti pa-
vyzdžiu kitoms šeimynoms, kad 
šios galėtų semtis žinių ir patirties.

Lina Dūdaitė-Kralikienė 

Seimo narys Raimundas Martinėlis (viduryje) džiaugėsi Obelių vaikų globos namų naujovėmis.

Perkirpta simbolinė juostelė.                    Linos Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Vasario 3-5 dienomis Rygoje vyko 24-oji tarptautinė ir viena didžiausių ir svarbiausių turizmo parodų Baltijos šalyse. „Kaip ir kiekvienais metais, taip 
ir šiais, turistams pristatomas naujas turizmo sezonas. Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos bei koordinavimo centras, Rokiškio krašto 
muziejus, Kriaunų seniūnijos atstovai bei kiti dalyvavo šioje mugėje. Džiugina tai, kad beveik nebuvo tokių, kurie nežinotų Rokiškio. Todėl tuos, kurie 
jį tik pravažiuodavo, maloniai kvietėme stabtelėti ir atrasti kitokį Rokiškį. Tam buvo išleistas mūsų turizmo laikraštis, kuriame turistus ir supažindinome 
su mūsų krašto lankytinais objektais, maršrutais, renginiais ir įvairomis naujovėmis“, - kalbėjo specialistė amatams ir turizmui Loreta Araminienė.

Rokiškis  parodoje „Balttour 2017“ - pažįstamas kiekvienam

Susidomėjimas SPA, dvarais ir 
lėlių teatru

Lankytojai tradiciškai domėjosi 
dvarais, kurie yra Rokiškio krašto 
puošmena. Turistus domino įvai-
rios degustacijos, o besirūpinančius 
savo sveikata ir grožiu – SPA cent-
rai Rokiškio rajone. Tarp lankytojų 
didelio populiarumo sulaukė Ilzen-
bergo dvaras bei  lėlių teatras „ČIZ“. 
Didžiulė paroda pritraukė nemažai 
lankytojų su šeimomis ir jaunimo – 
artėjant vasaros sezonui lankytojai 
planuoja atostogas, keliones ar trum-
pas išvykas svetur. „Sausio mėnesį 
vykusioje parodoje „Adventur 2017“ 
sulaukėme didelio susidomėjimo 
išleistu informatyviu turizmo lai-
kraščiu, šioje parodoje didesnio dė-
mesio sulaukė rajono žemėlapis“, - 
informavo L. Araminienė ir pridūrė, 
kad Kaimo turizmo sodyba „Žioge-
lis“ kaimynus iš Latvijos kvietė kovo 

mėnesį atvykti pailsėti su nuolaida 
nakvynei.

Lėlių teatras „ČIZ“ – ir maži-
ems, ir dideliems

Lėlių teatras „ČIZ“ džiaugėsi nepa-
prastai sėkmingu pasirodymu paro-
doje Latvijoje. „Buvome tarsi gyva, 
vaikščiojanti reklama. Aplankėme 
visus paviljonus. Sulaukėme daug 
šypsenų, susižavėjusių žvilgsnių ne 
tik iš mažųjų parodos lankytojų, ta-
čiau ir iš vyresnio amžiaus žmonių. 
Tiek Lietuvoje vykusioje „Adventur 
2017“, tiek parodoje kaimyninėje 
Latvijoje situacija vaikų nišoje yra 
pati liūdniausia. Žmonės itin domisi, 
kur gali keliauti ir praleisti laiką, da-
lyvauti edukacijose kartu su vaikais. 
Kol kas pasiūla, bent jau Lietuvoje, 
yra ne itin didelė. Tikimės, kad si-
tuacija keisis. Stengėmės linksmai 
nuteikti sutiktus parodos dalyvius, 
ir mums tai puikiai pavyko. Norime, 
kad mus žinotų ne tik mūsų šalyje, 
bet ir užsienyje. Džiugina, kad Latvi-
joje esame žinomi, mūsų kraštas taip 

pat yra žinomas! Latvijos stenduose 
teko pamatyti ir brošiūrų lietuvių 
kalba“, - įspūdžiais dalijosi lėlių tea-
tro įkūrėja Dalia Ziemelienė. Pašne-
kovė prasitarė, kad bendradarbiauja 

su Rokiškio krašto muziejumi, taip 
pat laukia naujų projektų, pasiūlymų 
iš Latvijos ir turi tikrai daug idėjų 
naujoms edukacinėms programoms. 
„Planai tikrai dideli, tačiau turint 

gerą komandą, viskas įmanoma. Kai 
tik turėsime naujienų – būtinai pra-
nešime. Jau vasario 16 d. pasirody-
sime Jekabpilyje“, - su užsidegimu 
kalbėjo moteris. 

Rokiškėnų delegacija tarptautinėje parodoje „Balttour 2017“.         G. Kūjelio nuotr.
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Vasario 4 d. Rokiškio kultūros centre pristatytas asociacijos „Rokiškio teatras“ spektaklis „Nutildytos mūzos“. Ir nors premjera jau buvo įvykusi 
praėjusių metų lapkritį, tačiau spektaklis spėjo pelnyti žiūrovų simpatijas, tapti vienu geriausių tarp Lietuvos mėgėjų teatrų ir susižerti visus įmanomus 
apdovanojimus savo žanre. Jautrios tematikos „Nutildytos mūzos“ nepaliko abejingų ir rokiškėnų teatro mėgėjų – aktoriai ir spektaklio režisierė 
Neringa Danienė įvertinti žiūrovų plojimais atsistojus. 

Spektaklio „Nutildytos mūzos“ premjerą rokiškėnai sutiko gausiais aplodismentais

Palietė kiekvieną žiūrovą
„Jautru“ – tokiais žodžiais po spek-

taklio dalijosi žiūrovai. Ir tikrai, šis 
žodis puikiausiai apibūdina patirtus 
jausmus. Pirmiausia šį jausmą susti-
prina faktas, kad „Nutildytos mūzos“ 
– tai tikrais įvykiais paremtas spekta-
klis. Originalus scenarijus parašytas 
išstudijavus jaunos žydaitės Matildos 
Olkinaitės dienoraštį bei remiantis 
amžininkų prisiminimais. Atskleis-
ti skaudžią mūsų krašte gyvenusių 
žydų istoriją pasirinkta per Rokiškio 
rajone, Panemunėlyje, gyvenusią 
Naumo Olkino šeimą, kurią ištiko 
tragiškas likimas. Jauna, vos 19 m. 
sulaukusi, N. Olkino dukra Matilda 

Prieš pasirodymą linksmai nusiteikusi Olkinų šeima. Organizatorių nuotr.

– jautri, talentinga siela, kuri kaip 
gėlės žiedelis buvo pradėjusi skleistis 
kaip poetė. Jau tuomet jos eilėraščiai 
buvo spausdinami leidiniuose, skai-
tomi, o ateitis atrodė šviesi kaip nie-
kad. Matlė buvo lyginama su ryškia 
lietuvių poete Salomėja Nėrimi. Ir iš 
gyvenimo ji gėrė viską – tas atsispin-
dėjo ir jos kūryboje. Mokslai, pir-
moji meilė, neabejingumas esančiai 
situacijai pasaulyje, Lietuvoje ir vis 
sunkėjanti situacija pačioje šeimoje. 
Jaunosios poetės mūzai buvo lemta 
žūti. Talentingų, daug žadančių žmo-
nių ir jų šeimų likimai sudužo į ši-
pulius. Matildos personažas – trapus, 
svajingas ir mylintis gyvenimą prie-
špastatomas grėsmingam karo žiau-
rumui ir .... jo beprasmybei. Ir nors 
praėjo jau ne vienas dešimtmetis po 
tragiškų įvykių, nusinešusių milijo-
nus gyvybių, sudaužiusių likimus bei 

išnaikinęs didelę dalį žydų tautos, šių 
dienų pasaulinių grėsmių kontekste 
šis pektaklis - tarsi baltas balandis, 
pranašaujantis karo beprasmybę ir 
gyvenimo trapumą. 

Spektaklis tėra tik vienas iš užsib-
rėžtų tikslų. Projekto vadovė žiūro-
vams papasakojo apie dar didesnius 
užmojus. „Prisilietimas prie šios 
šeimos istorijos – neišdildomas įspū-
dis visiems, o ypač jaunajai aktorių 
kartai. Be to, nusprendėme įamžinti 
Olkinų šeimos žuvimo vietą, kad ji 
būtų prieinama ne tik saujelei žmo-
nių, bet ir plačiajai visuomenei. Taip 
ruošiamės išleisti geriausių Matildos 
eilėraščių rinkinį, kuriame atsispin-
dėtų jos kūryba. Labai laukiame ir tų, 
kurie nori prisidėti prie šio kilnaus ir 
prasmingo tikslo“, - apie platesnius 
užmojus užsiminė Neringa Danienė. 

Artimiausi pasirodymai: 

Vasario 18 d. - Bajorų kultūros na-
mai

Kovo 4 d. - Užpalių kultūros namai

Kovo 5 d. - Pandėlio kultūros na-
mai

Kovo 17 d. - Kupiškio KC Suba-
čiaus padalinys

Meilės dienai - legenda „Eglė 
žalčių karalienė“
Kupiškio kultūros centras kviečia į vienos žinomiausių ir 
jausmingiausių lietuviškų legendų – pasakos „Eglė žalčių 
karalienė“ inscenizaciją, skirtą Šv. Valentino dienai. Ši 
istorija režisierės Neringos Danienės rankose atgimsta 
trečiąjį kartą – šįkart su jungtine kūrybine komanda iš 
Kupiškio ir Rokiškio. 

Spektaklis kupinas įvairiausių 
emocijų:  nuostabios meilės, vaikiš-
ko juoko, namų ilgesio, netekties... 
Jausminga istorija rutuliosis dviejose 
erdvėse, dviejuose nesuderinamuo-
se pasauliuose: paprastu ir aiškiu 
gyvenimo suvokimu alsuojančioje 
Žemėje, kuriai skambesį suteiks As-
tos Mičelienės kanklėmis atliekami 
lietuvių liaudies ir šiuolaikiniai kūri-
niai, bei mistiniame Jūros pasaulyje, 
į kurį nukels Oksanos Sadauskienės 
smuiko improvizacijos. Spektak-
lyje vaidins, dainuos, šoks apie 70 
atlikėjų – abiejų rajonų teatralai, 
folkloro kolektyvų nariai, Rokiškio 
choreografi jos mokyklos balerinos 
bei nemažai privačių asmenų, tiesiog 
panorusių išbandyti jėgas kūrybi-
niame procese. Jauniausiajai aktorei, 
vaidinsiančiai Drebulėlę – vos šešeri.

Pagrindinių aktorių pora – taipogi 
jungtinė. Eglės vaidmeniui ruošiasi 
kupiškietė sportinių šokių trenerė 
Irmina Puipaitė, Žilviną vaidins 
rokiškėnas teisininkas Ramūnas Go-
deliauskas. Jausmų tvirtumo simbolį 
– dvi tviskančias karūnas iš žalvario 
kuria kalvis Audrius Laucius.

Ši legenda unikali tuo, kad ji ras 
kelią ir į jaunų įsimylėjėlių, ir į ste-
buklo išsiilgusio vaiko, ir į intelek-
tualaus vyresnio žiūrovo širdis. La-
bai universali ir daugiaplanė, labai 
jausminga ir lietuviška istorija, verta 
gintarinės karūnos“, - sako spektak-
lio režisierė.

Kupiškio kultūros centro inform. 

Vairuotojas nepastebėjo ta pačia kryptimi važiuojančio 
traktoriaus
Vasario 7 d. 18.50 val. kelyje Biržai-Pandėlys-Rokiškis, vyras 
(gim. 1985 m.), gyv. Rokiškyje, vairavo automobilį „Toyota 
Carollaׅ Verso“, prasilenkiant su priešprieša atvažiuojančiu 
automobiliu, tamsiu paros metu, nepastebėjo ta pačia kryptimi 
važiuojančio traktoriaus su priekaba, kurį vairavo vyras 
(gim. 1967 m.), gyv.  Rokiškio r., ir į jį atsitrenkė. Pirminiais 
duomenimis abu vairuotojai blaivūs.  

Namuose pasigedo pinigų
Vasario 8 d. 10.58 val. moteris (gim. 1928 m.), gyv. Rokiškio r., 
pranešė, kad vasario 7 d. 22.30 val., pasigedo namuose turėtų 
grynųjų pinigų. Nuostolis – 3000 eurų.
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06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Specialus tyrimas
07:00 Lietuvos kolumbai
07:55 Tobotai 1  
08:20 Tatonka ir mažieji 
draugai  
08:30 Šervudo padauža 
Robinas Hudas 
08:45 Džiunglių knyga 1 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
09:35 Labas rytas, Lietuva 
10:30 Žinios 
10:35 Labas rytas, Lietuva 
11:30 Žinios 
11:35 Labas rytas, Lietuva 
12:10 Įdomiausios pasaulio 
keistenybės  
13:05 Slėpiningoji Indija 
14:05 Džesika Flečer 
15:45 Žinios. Orai  
16:00 Klausimėlis.lt
16:30 Sveikinimų koncertas 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 

18:30 Šiandien
18:45 Sportas 
18:48 Orai 
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos „Keno Loto” ir „Jėga” 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
21:00 „Eurovizija 2017” 
22:50 Trumposios žinios 
22:55 Bridžitos Džouns dienoraštis
00:40 Trumposios žinios 
00:45 Įdomiausios pasaulio keistenybės 
01:40 Slėpiningoji Indija 
02:35 Džesika Flečer 
04:10 Stilius
04:45 Lietuvos patriotai 

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai
07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Grožio mėnuo 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 

11:00 Šoklusis bičiulis
12:40 Žiurkių lenktynės 
14:50 Greitis 2
17:20 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:15 TV3 sportas 
19:20 TV3 orai 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Aš - superhitas 
21:30 Žvaigždžių kelias 
00:00 Lemtingas posūkis 4
01:45 Išsigelbėjimo bulvaras 
03:30 Programos pabaiga 

06:20 Dienos programa 
06:25 Robomobilis Polis 
06:55 Kiaulė, Ožka, Bananas ir Svirplys 
07:20 Žuviukai burbuliukai 
07:45 Ančiukai Duoniukai  
08:10 Linksmieji detektyvai 
08:35 Džiumandži 
09:00 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:30 Ponas Bynas
09:55 Sniego žmogus Jokas 
11:50 Nacionalinis saugumas 
13:35 Ieškokit Gudručio! 
15:45 Žandaras veda 
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 

19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Kempiniukas Plačiakelnis 2 
21:15 Aš - šnipas 
23:10 Mari Huanos ekspresas 
01:15 Terminatorius 3 
03:10 Programos pabaiga 

05:20 Nikonovas ir Ko
06:15 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:10 Blogas šuo!
11:00 Tarptautinis galiūnų turnyras 
“Savickas Classic” 
12:05 Savaitės kriminalai 
12:35 Mistinės istorijos 
14:45 Vanity Fair
15:45 Kas žudikas? 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 Paskutinis faras 
19:00 Ponas Bynas 
19:30 Muzikinis iššūkis 
21:30 Mirties traukinys 
23:30 Stiklo namai 
01:30 Dalasas 
03:00 Muzikinis iššūkis 
04:35 Blogas šuo!

05:15 Gamtos magija
05:25 Detektyvas Linlis
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Bekraštė Kanada
08:25 Dykumos
09:30 Vantos lapas 
10:00 Mainai gamtoje
11:00 Detektyvas Linlis 
13:00 Šetlando žmogžudystės 
15:20 Jaunikliai
16:00 Žinios 
16:18 Orai 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V 
17:00 Moterų balsas 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:53 Orai 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Paslapčių sala 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Paslapčių sala 
22:30 Žinios 
22:57 Orai 
23:00 Šetlando žmogžudystės 
01:10 Mafi jos kronikos 
02:10 Detektyvas Linlis 
03:40 Moterų balsas 
04:25 Dykumos

05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Tobotai 1  
09:25 Džiunglių knyga 1  
09:35 Auklė Mun 
09:45 Šikšnosparnis Patas 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Nepažinti Indokinijos 
kampeliai  
13:00 Didžiųjų medžiotojų 
sugrįžimas 
14:00 Puaro  
15:45 Žinios. Orai  
16:00 Laisvės vėliavnešiai 

16:30 Karinės paslaptys 
17:15 Auksinis protas
18:30 Šiandien
18:50 Sportas 
18:53 Orai 
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
21:00 Giminės
21:50 Trumposios žinios 
21:55 Tai nutiko Jemene  
23:40 Trumposios žinios 
23:45 Krantinėje 
01:30 Nepažinti Indokinijos kampeliai  
02:25 Didžiųjų medžiotojų sugrįžimas  
03:15 Puaro  
04:50 Klausimėlis.lt 

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai
07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Šoklusis bičiulis

12:50 Mažylio atostogos 
14:50 Trys vyrai ir mažoji dama 
16:55 Ekstrasensų mūšis 
18:00 Raudonas kilimas 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Lietuvos talentai 
22:00 Legenda
23:50 Neįmanoma misija 2 
02:15 Programos pabaiga 

06:20 Dienos programa 
06:25 Robomobilis Polis 
06:55 Kiaulė, Ožka, Bananas ir Svirplys 
07:20 Žuviukai burbuliukai 
07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 Linksmieji detektyvai 
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai
09:00 Sveikatos ABC 
09:30 Peliukas Stiuartas Litlis 
10:00 Sidnė Vait 
12:05 Laikrodžių stabdytojai 
13:50 Pričiupom! 
14:50 Meilės punšas 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 

19:28 Orai 
19:30 Mes vieno kraujo 
22:10 Pagrobtas gyvenimas 
00:15 Europa 
01:55 Aš - šnipas 
03:35 Programos pabaiga 

06:30 Tarptautinis galiūnų turnyras 
“Savickas Classic” 
07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus
10:10 Blogas šuo!  
11:15 Džekas Hana kviečia į gamtą 
13:15 Sveikinimai 
15:50 Kas žudikas? 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 Paskutinis faras 
19:00 Ponas Bynas 
19:30 Ekstrasensų mūšis 
21:30 Kerštas 
23:40 Sekso magistrai  
01:45 Mirties traukinys 
03:20 Stiklo namai 

05:40 Gamtos magija 
06:00 Bekraštė Kanada 

07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Bekraštė Kanada
08:25 Jaunikliai 
09:00 Šiandien kimba 
09:30 Nepaliesta planeta
10:00 Pasaulis nuostabus 
10:30 Ekovizija 
10:40 Auksinė daina 
12:40 Moterų daktaras 
14:40 Safaris džiunglėse
16:00 Žinios 
16:18 Orai 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V 
17:00 Tobulas meniu 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:53 Orai 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Kartą Rostove 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Kartą Rostove 
21:30 24/7
22:30 Žinios 
22:57 Orai 
23:00 Pėdsakas 
00:50 Auksinė daina 
02:20 Kartą Rostove 
03:50 Bekraštė Kanada
04:40 Safaris džiunglėse

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
09:00 Žinios 
09:05 Orai 
09:07 Sportas 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 3 
10:55 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
11:20 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 3 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
18:30 Šiandien

19:19 Sportas 
19:22 Orai 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 LRT forumas
22:05 Trumposios žinios 
22:10 Ukrainiečių balsai  
23:25 Trumposios žinios 
23:30 Valdžios tvirtovė 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Hubertas ir Staleris 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai tiria 
11:05 Mažylio atostogos 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 

21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:25 TV3 orai 
22:30 Beverli Hilso policininkas 2 
00:35 Skandalas 
01:30 Kerštas 
02:20 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Džiumandži 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:45 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
11:35 24 valandos 
12:35 Bus visko 
13:30 Būk mano meile! 
14:25 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Desperado 

00:20 Mentalistas 
01:15 Strėlė 
02:05 Kortų namelis 
03:10 Programos pabaiga 

05:00 Blogas šuo! 
06:15 Sveikatos ABC 
06:45 Ponas Bynas  
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Farų karai 
09:05 Muchtaro sugrįžimas 
10:05 Gyvenimiškos istorijos 
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai
20:30 Farai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Atpildas 
23:40 Kerštas 
01:40 Sekso magistrai 
03:30 Visi vyrai - kiaulės... 2 
03:55 Džekas Hana kviečia į gamtą  

05:20 Bitininkas
06:00 Bekraštė Kanada
06:05 Gamtos magija 
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Vantos lapas 
07:50 Pasaulis nuostabus 
08:20 Moterų balsas 
09:20 Miškinis 
10:25 Albanas 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Mafi jos kronikos
00:45 Miškinis 
01:50 Reporteris 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 3 
11:00 Klausimėlis.lt
11:25 Ukrainiečių balsai  
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 3  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 
18:30 Šiandien
19:19 Sportas 
19:22 Orai 
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija „Keno Loto” 

20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Lietuvos kolumbai 
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Da Vinčio demonai 2 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai tiria 
11:00 Apie mus ir Kazlauskus 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:25 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Bruto ir Neto 

21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:25 TV3 orai 
22:30 Puikybė ir prietarai 
01:05 Skandalas 
01:55 Kerštas 
02:45 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Džiumandži 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:45 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
11:35 24 valandos 
12:35 KK2 
13:30 Būk mano meile! 
14:25 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Anapus nežinomybės 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 O, ne! O, taip! 
00:25 Mentalistas 

01:20 Strėlė 
02:10 Kortų namelis  
03:10 Programos pabaiga 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo (4) 
07:10 Tokia tarnyba (37) 
08:05 Farų karai (9) 
09:05 Muchtaro sugrįžimas 
10:05 Voratinklis (9) 
11:05 Prokurorų patikrinimas (361) 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė (15) 
14:20 Viena už visus (12) 
14:50 Tokia tarnyba (38) 
15:45 Prokurorų patikrinimas (362) 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis. Miegantis protas. II 
dalis 
19:30 Farų karai. Išlikimo lenktynės. II 
dalis 
20:30 Farai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 (55) 
21:30 Be įsipareigojimų 
23:40 Atpildas 
01:40 Džeikas, Storulis ir šuo (4) 
02:25 Dalasas (3) 
03:10 Penktoji pavara (9) 
03:55 Visi vyrai - kiaulės... 2 (55) 
04:20 Penktoji pavara (8) 

05:20 Bitininkas 
06:05 Gamtos magija 
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai
07:20 Nuoga tiesa 
09:20 Miškinis
10:25 Albanas
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Moterų balsas 



7 psl.  2017-02-10

Rajono laikraštis

AUTOMOBILIŲ DALYS

BALDAI

GARSO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

IEŠKO DARBO

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

DOVANOJA

• Lieti ratlankiai, tinka audi 
ir volkswagen, matmenys 
215x55x17, su padangom. 
Visų 4 kaina 150 eur. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 656 50 795. 
Rokiškis
•  1994 audi 80 priekinį 
kapotą, bamperį ir užvedimo 
spynutę. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• VW Passat - 66 kw., 1,9 tdi,  
kuro siurblį, priekinį kapotą, 
galinį dangtį su stiklu. Tel. 8 
674 92 644. Rokiškis
•  Renault scenic kuro siurblį 
72 kw 1,9 dti. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• 1998 m., Audi A4 - 1,8 
benzinas - dujos, universalas. 
2000 m., Opel Astra - 2,0 
dti, 60 kw. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• Renault Laguna dalimis. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Ratlankius r17 - 5 x 112.  
Tiesūs, neapdaužyti. Buvo 
ant Audi a4, b5. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 639 85 795. 
Rokiškis
• Opel Calibra bamperius 
(priekinis ir galinis) . Kaina 
50 Eur. Tel. 8 695 13 723. 
Rokiškis
• BMW 17 ratus, originalus, 
5 klasės. Kaina 210 Eur. Tel. 
8 600 52 867. Rokiškis
• BMW E-60 priekinį 
žibintą, dinaminis xsenonas. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 685 55 
567. Rokiškis
• Naują  HD vaizdo 
registratorių. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Naujus purkštuvus, 
tinkančius MTZ varikliams 
D-245 su turbina. 4vnt.  
Kaina už visus 50 €. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, 
A-01 purkštuvus. Nauji 
purkštukai, sureguliuoti, 6 
vienetai. Kaina už visus 50 
€. Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 
00 696. Rokiškis
• Nissan Almera - 2003 m. 
2.2 dCi, 82 kw. mechaninę 
pavarų dėžę dalimis. Dėžės 
kodas (RS5F50A). Tel. 8 636 
00 696. Rokiškis
• Chrysler Wojager - 1994 
metų 2,5 td, naują vandens 
pompą, naują tarpinę po 
vožtuvų dangteliu ir galinį 
dangtį. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
• Mitsubihi originalūs R18. 
Tarpai 114.3, centrinė  67.1 
su 225/55, nauji 2015 m.. 
Kaina 800 Eur. Tel. 8 674 53 
910. Kupiškis

• VW Sharan - 1997 m. 
matorą. 66 kw. Tel. 8 626 61 
092. Rokiškis
• 225/55R17 naudotas 
padangas - 4 vnt. 
Protektoriaus vidurkis - 5 
mm. Po 20 eurų. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 698 14 507. 
Rokiškis
• Audi 80 TDI, dalimis . 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 621 12 
973. Kupiškis
• Tayota Corallo Verso. 2003 
m., 2.0 variklis. Detalėmis. 
Skambinkite po 17 val. Tel. 
8 621 88 950. Rokiškis
• Garažo valymas, 4 
padangas, likutis 4 mm., už 
visas - 35 eu. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 605 22 105. Rokiškis
• Claas kombaino diržus, yra 
ir kitų dalių. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 662 99 037. Rokiškis
• Mazda 323 f dalimis. 
Priekines atverčiamas 
lempas, galines faras, 
generatorių, starterį, ratus 
(originalūs, lieti) ir kt. Tel. 8 
608 04 003. Rokiškis
• Padangas Gaz 52 (220 - 
508)  3vnt. naujos. Tel. 8 656 
75 102. Rokiškis
• Fiat ir Nissan šviesų ir 
posūkių jungiklius. Yra ir 
priekiniai, galiniai žibintai. 
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• Kablio angalį nuo Volvo, 
yra naujas, rakinamas . Tel. 8 
643 33 201. Rokiškis
• 2 padangas - 175/70, r14, 
dygliuotos, 2 m - s, 185/70, 
r13 vasarinės. Tel. 8 643 33 
201. Rokiškis

• Dvi pakabinamas ir vieną 
aukštą pastatomą spinteles . 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 618 33 
846. Rokiškis

• Ketaus krosneles iš 
Norvegijos. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 656 50 795. Rokiškis
• Geros būklės šaldytuvą 
snaigė. Viskas veikia. Tel. 8 
671 52 174. Rokiškis
• LG šaldytuvą, veikiantis, 
durų gumos geros, kamera 
viena. Kaina 60 Eur. Tel. 8 
621 22 641. Rokiškis
• Didelę 212-120cm, geros 
būklės vonią. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Mažai naudotą dulkių 
siurblį NILFISK. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 673 82 553. 
Rokiškis

• Dovanojamas 3 mėn 
baltas pūkuotas kačiukas. 
Savarankiškas, daro į 
dėžutę, labai meilus. Ieško 
šiltų namų ir mylinčių 
šeimininkų.. Tel. 8 692 11 
120. Rokiškis
• Dovanojame 2 mėnesių 
savarankiškus , pilkšvai 
juodus kačiukus 
.Tel.860571862. Tel. 8 605 
71 862. Rokiškis
• 2 mėnesių kačiukus. 
Pilkšvai juodi, tvarkingi. Tel. 
8 605 71 862. Rokiškis
• Čiužinį. Matmenys: 160 x 
200. Pasiimti patiems. Tel. 8 
600 46 187. Rokiškis
• Dovanojame 2 mėnesių 
savarankiškus kačiukus 
juodai pilkos spalvos. Tel. 8 
605 71 862. Rokiškis
• Geriems ir mylintiems 
žmonėms mielą, žaismingą, 
tvarkingą 7 mėn. katytę. 
Užsiliko viena iš vados. Tel. 
8 616 80 163. Rokiškis

• Gėlėtą suknelę - 12 dydis - 
6 eurai. Odinę - M dydis -20 
eurų. Šviesią (vieną kartą 
dėvėta) 38 dydis - 40 eurų. 
Tel. 8 621 10 359. Rokiškis
• Kuklią vestuvinę suknelę. 
Dydis 44 - 46, gale varstoma 
raištukais, todėl pasidaro 
didesnis dydis. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 683 10 211. Rokiškis
• Dėvėtus CROCS. 38,5 
dydis, tinkami tiek moterims, 
tiek vyrams. Puikiai tinka LT 
žiemai - pavasariui. Kaina 
17 Eur. Tel. 8 624 45 293. 
Rokiškis
• Naują vyrišką striukę. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 624 69 
717. Rokiškis
• Vieną kartą avėtus, 
puošnius aukštakulnius. 
Dydis 40. Kaina 20 Eur. Tel. 
8 673 82 553. Rokiškis
• Juodus moteriškus batus. 
Žieminiai, nešioti, 41 dydis. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 657 44 
181. Rokiškis
• Moterišką striukę su 
gaubtu, 46 - 48 dydis. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Vyrišką striukę - pūkinę. 52 
dydis, aukštam, nauja. Tel. 8 
657 44 181. Rokiškis

• Stiprintuvą Alpine 3566. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 629 61 
614. Rokiškis
• Audi a4, b6 multimediją. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 629 61 
614. Rokiškis

• „Casino“ elektroninius 
vargonėlius. Truputuką 
naudoti, pirkti Anglijoje, 
kištukas taip pat angliškas, 
visos funkcijos puikiai 
veikia. Juodų klavišų 20, 
baltų klavišų 29. Parduodu 
už 55 e. galiu nuleisti, kainą 
pasiderintume. Labai geras 
stovis . Kaina 55 Eur. Tel. 8 
673 32 182. Rokiškis

• 3 metų Vokiečių juodgalvį 
aviną. Svoris 100 kg. Turi 
palikuonių, stambūs, ilgi 
ėriukai. Kaina 120 Eur. Tel. 
8 648 31 363. Rokiškis
• Skubiai, nebrangiai 4 
mėsinės avis. Tel. 8 610 44 
293. Rokiškis
• Miltus gyvuliams, galiu 
atvežti į namus. Tel. 8 652 
80 328. Rokiškis

• Tvarkinga, 18 metų 
mergina, be žalingų įpročių 
ieško auklės darbo. Rokiškio 
mieste. Tel. 8 646 08 626. 
Rokiškis
• Esu 20 metų mergina, 
ieškau bet kokio darbo. Tel. 
8 622 76 414. Rokiškis
• 46 m. moteris ieško darbo. 
Siūlykite. Tel. 8 698 80 875. 
Rokiškis
• Galiu pjauti malkas, 
medžius. Moku remontuoti 
mopedus, dviračius. Galiu 
dirbti įvairų darbą, siūlykite. 
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Esu darbštus, tvarkingas 
žmogus, ieškau sargo darbo, 
nes turiu daug patirties. 
Galiu dirbti pas žmogų 
įvairius darbus. Tel. 8 695 78 
132. Rokiškis
• 3 vyrai ieško darbo. Siūlyti 
įvairius variantus. Turime 
automobilį. Tel. 8 673 31 
295. Rokiškis
• Man 20 metų, galiu dirbti 
miške, turiu patirties. Galiu 
dirbti pagalbiniu darbininku 
prie statybų, turiu patirties. 
Moku dirbti darbus prie 
ūkio, turiu patirties . Tel. 8 
642 79 495. Rokiškis
• Ieškau vairuotojo darbo, 
turiu B, C, E kategorijas. 
Vairavimo stažas nuo 1996 
metų, esu dirbęs užsienyje 
ir Lietuvoje, dirbau su 
negabaritine priekaba, 
vilkiku ir savivarčiu. Tel. 8 
600 04 197. Rokiškis
• Ieškau darbo esu jauna 
panele, man 18 metu. Jei turi 
kokių pasiūlymų praneškit. 
Tel. 8 602 30 306. Rokiškis

• Ieškau darbo pas ūkininką, 
turiu traktoristo teises. Tel. 8 
600 44 369. Rokiškis

• Uosio lentas, džiovintos, 5 
cm. storio. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
• Pilna komplektacija + 
dėklas. Nedaug naudotas, 
be defektų. Daugiau info 
sms žinute, į skambučius 
neatsakau. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 683 52 532. Rokiškis
• Automobilio degnostikos 
įranga elm 327. Kaina 11 
Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Naujus žvejybinius tinklus. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 670 99 
923. Rokiškis
• Naujus įvairius balionėlius 
apsaugai, vokiški - 1 vnt. / 
6 eur. Siunčiu, mažiausiai 5 
vnt. Kaina 6 Eur. Tel. 8 670 
99 923. Rokiškis
• Naujus garso prietaisus 
paukščiams baidyti, tinka 
sodams, daržams, medžiams 
ir t.t. - 40 eurų. Naujus 
tinklus nuo paukščiu, 
kapronas - 1m. / 2 eurai. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 670 99 
923. Rokiškis
• Naujus dieninio ir 
naktinio matymo skydelius 
automobiliams. Čekų, 
siunčiu, tinka visiems 
automobiliams - 15 eurų. 
Naujus alkotesterius 
vairuotojams - 26 eurai. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 670 99 
923. Rokiškis
• Naujus elektrošokus 
saviginai - 40 eurų, 
naujus šviečiančius 
akumuliatorinius lazerius 
- 15 eurų ir naujas vietines 
signalizacijas, tinka 
garažams ir kt. - 15 eurų. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 670 99 
923. Rokiškis
• Naujus prietaisus nuo 
kurmių ir kurklių - 18 eurų, 
naujus prietaisus žiurkėms, 
tarakonams naikinti - 12 
eurų, siunčiu. Kaina 18 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Pašarines bulves, 1 kg. - 
0,06 ct. Tel. 8 614 19 157. 
Rokiškis
• Brusus: 10 cm./10, gegnes: 
5cm./15, colines lentas, 
sausas įvairaus pločio eglės 
storlentes. Tel. 8 610 06 145. 
Rokiškis
• Viengubo pjovimo lentas ir 
5/5 bruselius. Tel. 8 618 33 
452. Rokiškis
• 35 kw., naudotą katilą su 
dujų generacija. Yra mažas 
defektas. Tel. 8 618 33 452. 

Rokiškis
• Šuns būdą su skardiniu 
stogu. Skylės išmatavimai: 
42 x 45 cm. Būdos 
išmatavimai: 107 x 87 x 
100 cm. Nedažyta. Kaina 
110 Eur. Tel. 8 611 52 387. 
Rokiškis
• Beržines, alksnines 
malkas, Obeliai. Kaina 
pagal susitarimą. Platesnė 
informacija telefonu. Tel. 8 
623 48 186. Rokiškis
• Akumuliatorinį suktuvą 
Falke 10,8 V 1,3 Ah Li 
Ion. Originalus pakrovėjas. 
Su lagaminu. Prekė geros 
būklės. Naujo modelio. 
Su pagerinta variklio 
aušinimo sistema, su 10 mm. 
užveržimo griebtuvu, su 
įmontuotu LED apšvietimu. 
2 greičiai, 3 - 5 įkrovimas. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 610 26 
465. Rokiškis
• Arklines roges. Tel. 8 607 
23 939. Rokiškis
• Lapuočių kirtimo atliekas 
apie 90 kub. m., prie gero 
kelio, netoli Rokiškio 
miesto. Tel. 8 680 13 642. 
Rokiškis
• Lapuočių malkas 3 m. 
ilgio. Tel. 8 680 13 642. 
Rokiškis
• Kambarinį augalą 
karpažolę, aukštis - 1 m. 
60 cm., kaktusinis. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
• Naujas britkelnes žvejybai, 
43 dydis. Kaina 35 Eur. Tel. 
8 600 52 867. Rokiškis
• Akvariumo vandens 
šildytuvą, 300 w., naujas, 
automatinis. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Akvariumą, 60 litrų, 
panoraminis, su žuvimis ir 
įranga. Kaina 110 Eur. Tel. 8 
600 52 867. Rokiškis
• Medų, 1 kg. - 3 eurai. 
Kaina 3 Eur. Tel. 8 600 52 
867. Rokiškis
• Koklių komplektą. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 645 01 012. 
Kupiškis
• Miltus gyvuliams, galiu 
atvežti į namus. Tel. 8 652 
80 328. Rokiškis
• Baltąsias garstyčias. Tel. 8 
652 80 328. Rokiškis
• Reikalinga 400 eurų 
paskola. Tel. 8 695 78 132. 
Rokiškis
• Keisčiau naują ekonomišką 
radiatorių į TV priedėlį, 
DVD grotuvą. Galiu 
parduoti, pridedu kvarcinį 
oro šildytuvą . Tel. 8 695 78 
132. Rokiškis
• Medus,didesniam kiekiui 
nuolaida.. Kaina 3 Eur. Tel. 8 
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638 92 946. Rokiškis
• Maistines bulves 
„Laura“, maišai po 30 kg. 
Nemokamas pristatymas. 
Kaina 7 Eur. Tel. 8 674 22 
216. Rokiškis
• Vokiečių gamybos 
kompaktinę skysto kuro, 
patalpų šildymo krosnelę. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 698 14 
507. Rokiškis
• Naudotą elektrinį 80 l. 
boilerį. Tel. 8 690 57 686. 
Rokiškis
• Bruselius 14 x 14 . Tel. 8 
671 89 551. Rokiškis
• Šieną rulonais iš pastogės. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Medienos atliekas. Tel. 8 
671 89 551. Rokiškis
• 15 kw., 1460 aps. elektros 
variklį. Kaina 200 Eur. Tel. 8 
618 25 711. Rokiškis
• 3 spižinius radiatorius po 
8 sekcijas, sekcijos kaina 2 
eur. Kaina 2 Eur. Tel. 8 638 
92 946. Rokiškis
• 3 kilogramus bičių 
duonelės už 50 eurų. Tel. 8 
638 92 946. Rokiškis
• Teniso stalą. Tel. 8 611 48 
896. Rokiškis
• Senovinę drobę. 19 metrų, 
geras stovis, tinka siuvinėti, 
kaina sutartinė. Tel. 8 630 53 
487. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą 
stovą. Kaina 20 Eur. Tel. 8 
692 59 670. Rokiškis
• Lapuočių malkas, galiu 
supjauti pagal pageidavimą. 
Tel. 8 687 56 716. Rokiškis
• Kieto kuro krosnį, geros 
būklės, elektronika veikia, 
kaina sutartinė. Tel. 8 648 32 
701. Rokiškis
• Šiltnamio metalinius 
langus. Kaina 45 Eur. Tel. 8 
685 21 400. Rokiškis
• Langus su stiklais, bei 

stiklą atskirai. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Uosines ir mišrias 
dailylentes. Tel. 8 685 21 
400. Rokiškis
• Bičių duonelę. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Faceliją. Kaina 4 Eur. Tel. 8 
638 92 946. Rokiškis
• Spižinius radiatorius. Kaina 
2 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Medų. Kaina 3 Eur. Tel. 8 
638 92 946. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą. 
Matmenys: ilgis - 1.20 m., 
plotis - 0.60 m., storis - 4 
mm. Tel. 8 657 44 191. 
Rokiškis
• Lapės apykaklę. Ilgis - 86 
cm., šviesi, nauja. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Audinį užuolaidai. Ilgis - 3 
m., plotis - 1.50 m., gėlėtas. 
Kaina 7 Eur. Tel. 8 657 44 
181. Rokiškis
• 1 kg. siūlų, pilki, 
mezgimui. Kaina 6 Eur. Tel. 
8 657 44 181. Rokiškis
• Flanelinį audinį ,naujas, 5 
m. Kaina 20 Eur. Tel. 8 657 
44 181. Rokiškis
• Džinsinę naują medžiagą. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 657 44 
181. Rokiškis
• Juodą, naują medžiagą. 
Vilnonė - 1.10 m. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• 10 vnt. elektros šildymo 
lempų po 0,5 kw galingumo. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Trifazį, padinį elektros 
variklį 4,0 kW galingumo , 
900 aps/min. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Trifazį, padinį elektros 
variklį 3,0 kW galingumo , 
1500 aps/min. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naudoto juostinio 
transporterio rėmą. Susideda 
iš dviejų dalių. Bendras 
ilgis 9.5 m. (tiktų bokšteliui, 
tilteliui, žaibolaidžiui ir t. t.). 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 682 30 
962. Rokiškis
• Eholotą. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 629 61 614. Rokiškis

• Stacionarų žaidimų 
kompiuterį Dell xps420. Su 
22 c. monitorium. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį. Tel. 
8 676 02 458. Rokiškis
• Monitorių LG. Tel. 8 676 
02 458. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį 
ACER. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• Stacionarą kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 676 02 
458. Rokiškis
• Visiškai naują, greitą 
maršrutizatorių TP-Link 
Archer C20 AC750 
Wireless Dual Band 
Router. Maršrutizatorius 
neišpakuotas. Su garantija. 
IEEE 802.11a.b.g.n.ac; 
2.4GHz 5GHz; 733MBPS 
Greita sparta, patikimumas. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 610 26 
465. Rokiškis
• Naują universalią planšetės 
įmautę  (10.1“ planšetėms). 
Išmatavimai: 27 cm x 20 
cm., juoda. Sulankstoma, 
todėl galima įmautę naudoti 
kaip planšetės stovą. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Nedaug naudotą, geros 
būklės ACER aspire one 
d257 mini nešiojamąjį 
kompiuterį. Kaina 95 Eur. 
Tel. 8 675 38 379. Rokiškis
• Lazerinį spausdintuvą 

Canon LBP 2900. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 678 59 037. 
Rokiškis

• Mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY 
NOTE 3. Su dokumentais, 
spalva juoda, atverčiamas 
dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų 
telefoną SMARTPHONE 
QAD TITAN MSP94501 
EASY SELFIE. Dedasi 
2 SIM kortelės. Spalva 
auksinė, dokumentai. 
Garantija iki 2019.01.26. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• Geros būklės Samsung A5. 
Viskas veikia. Tel. 8 671 52 
174. Rokiškis
• Juodą iPhone 4s, 16 Gb. Su 
visais priedais. Be defektų, 
puikiai veikiantis. Kaina 
75 Eur. Tel. 8 646 49 744. 
Rokiškis
• LG g3 naują, originalų 
dėklą. Kaina 8 Eur. Tel. 8 
600 52 867. Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį - 
telefoną „Hp slate“. Būklė 
ideali, pakrovėjas, dėžutė, 
knygelės. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 623 67 048. Rokiškis
• LG - P700 telefoną su 
dokumentais. Naudotas, bet 
kokybiškas. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 71 814. Rokiškis
• Nokia 3100. Nokia 2600. 
Nokia 1208. Nokia 3720c 
- 2.  Yra Sony Ericsson 
W200i. Veikia visi. Tel. 8 
655 15 375. Rokiškis
• Samsung s4 mini duos. 
Yra originalus apsauginis 
dėkliukas, dėžutė su visais 
priedais. Kaina 40 Eur. Tel. 8 
698 86 941. Rokiškis
• Samsung j5, būklė gera. 
Skilęs, viena siūlė, kuri 
visiškai nemaišo. Yra dėžė, 
pakrovėjas, bei garantinis. 

Kaina 120 Eur. Tel. 8 678 36 
871. Rokiškis
• Gero stovio telefoną Iphone 
5s. Kaina 180 Eur. Tel. 8 673 
82 553. Rokiškis
• Xperia E3, clear audio, 
gorila glass (atsparus 
ekrano stiklas). Kaip naujas, 
komplektacija, dėžutė. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 600 59 033. 
Rokiškis

• 3 kambarių butą Bajorų 
kaime. Butas per du aukštus, 
atskiras įėjimas. Centrinis 
šildymas iš rūsio. Yra ūkinis, 
sodas, garažas. Tel. 8 612 71 
064. Rokiškis
•  1 kambario butas Vilties 
g, 2 aukštas, yra balkonas, 
reikalingas remontas. Tel. 8 
646 56 096. Rokiškis
• 15 km. nuo Rokiškio 
apleistą vienkiemį . Tel. 8 
656 84 147. Rokiškis
• Išsinuomočiau 1 kambario 
butą Rokiškyje, skubiai. Tel. 
8 623 08 537. Rokiškis
• 1 kambario butą. Antras 
aukštas. Su patogumais. 
36,24 kv m. Panevėžio g.10 
Blokinis namas. Su balkonu. 
Rūsys. Butas vidinis, 
laiptinės durys su kodine 
spyna. Priešais parduotuvę 
&quot;Lašų duona&quot;. 
Kaina 11000 Eur. Tel. 8 662 
78 288. Rokiškis
• Tvarkingą garažą Pagojoje. 
Garažas didelis 47 kv. m., 

po visu garažu yra rūsys, 
kraštinis. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 675 13 944. Rokiškis
• Skubiai pilnai 
suremontuotą 2 - jų 
kambarių butą Juodupėje. 
Antras aukštas, Tekstilininkų 
gatvė, domina keitimas į 
namą Juodupėje su mano 
priemoka. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Jaunystės 
g. 12, penkiaaukščio mūrinio 
namo ketvirtame aukšte. 
Bendras plotas 28 kv.m. 
Butas vidinis, plastikiniai 
langai, šarvo durys, nėra 
balkono. Gali būti parduotas 
ir su baldais, ir be jų. Kaina 
9600 Eur. Tel. 8 612 06 296. 
Rokiškis
• Esu darbštus, tvarkingas, 
ieškau apleistos sodybos, 
kurią galėčiau susitvarkyti 
gyvenimui, tiktų ir butas, 
gali būti apleistas . Tel. 8 695 
78 132. Rokiškis
• 2-jų kambarių butą 
trečiame aukšte Panevėžio g. 
Rokiškio mieste. Tel. 8 674 
40 834. Rokiškis
• Sodybą 7km. nuo 
Rokiškio miesto, netoli 
asfaltuoto kelio arba keičiu 
į 1-2kambarių butą. Sūulyti 
įvairius variantus. Tel. 8 626 
41 166. Rokiškis
• Mūrinį namą Gediškių 
k., Rokiškio g. Plotas 67,7 
kv. m. Sklypas 30 a. Ūkinis 
pastatas, medinis garažas. 
Centralinis šildymas, 
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plastikiniai langai. Kaina 
7000 Eur. Tel. 8 631 89 001. 
Rokiškis
• Tvarkingas 3 kambarių 67 
m2 butas. Vilties g., 9 aukštų 
name su baldais ir įranga. 
Kaimynai ramūs. Butas 
tvarkingas ir laisvas galima 
iš karto eiti ir gyventi. Kaina 
30000 Eur. Tel. 8 682 63 
550. Rokiškis
• Sodybą Rokiškio rajone. 
Siūlyti įvairius variantus, 
būtų gerai su lauko ir vidaus 
nuotraukomis . Tel. 8 655 23 
242. Rokiškis
• Sodybą Obelių seniūnijoje, 
kita informacija telefonu. 
Kaina 5500 Eur. Tel. 8 694 
01 135. Rokiškis
• Butą Rokiškio raj. 
Panemunėlio mstl. Tel. 8 
683 60 159. Rokiškis
• Namą su ūkiniais pastatais. 
Rokiškio r. Obelių sen. 
Antanašės km., netoli Našio 
ežero - 3.5 ha. žemės. 
Namas medinis, apmūrytas 
plytomis, 137.49 kv. m. 
gyvenamojo ploto. Yra 
tvartas, lauko virtuvėlė, 
garažas, pirtis. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 615 51 906. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą 
Kavoliškyje, Melioratorių 
g. Autonominis šildymas, 
šarvo durys, plastiko langai. 
Paliekame dalį baldų. Butui 
priklauso rūsys. Tel. 8 627 
30 452. Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, 
Vytauto g. Mūrinis namas, 
garažas, rusys          . Tel. 8 
605 22 161. Rokiškis

• Ieškau išsinuomoti 1 
kambario butą. Dirbanti 
moteris, geriausia būtų 
mikrorajone . Tel. 8 680 29 
333. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 2 
kambarių butą . Tel. 8 625 
25 782. Rokiškis
• Tvarkingas, dirbantis 
vaikinas ieško vieno 
kambario buto su 
patogumais ir baldais. 
Alga mokama laiku, galiu 
butą patvarkyti, turiu tam 
sugebėjimų. Balių nemėgstu, 
todėl kaimynams skųstis 
nereikės. Tel. 8 662 21 991. 

Rokiškis
• Jauna, dirbanti šeima 
ieško 1 - 2 kambarių buto 
išsinuomuoti Rokiškio 
mieste, būtų geriau su 
baldais arba bent jau virtuvės 
baldais. Tel. 8 608 21 190. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau butą, būtų 
labai gerai bendrabutį 2 
kambarių, jei ne tada 1 
kambario . Tel. 8 622 64 
409. Rokiškis
• Jaunas, dirbantis jaunuolis 
išsinuomotų 1 kambario 
butą. Tel. 8 625 36 142. 
Rokiškis
• Rokiškio mieste, Jaunystės 
g. 21, išnuomojamas 2 
kambarių butas. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 620 87 854. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau garažą 
Rokiškio mieste. (Pagojos 
garažai, prie Norfos mikre, 
prie Dnb banko). Tel. 8 622 
43 275. Rokiškis
• Išsinuomosiu žemės 
paskirties žemę Rokiškio, 
Dusetų, Zarasų apylinkėse. 
Domina įvairūs variantai . 
Tel. 8 606 07 881. Rokiškis
• Ūkininkas išsinuomos 
žemę Rokiškio rajone . Tel. 8 
623 13 999. Rokiškis
• Išsinuomočiau 3 kambarių 
butą. Tel. 8 672 48 125. 
Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti butą. 
Tel. 8 683 01 393. Rokiškis
• Skubiai išsinuomočiau 
namo dalį Rokiškyje, siūlyti 
įvairius variantus . Tel. 8 625 
32 789. Rokiškis

• Kokybiškai atliekame 
vidaus apdailos darbus. Tel. 
8 697 41 092. Rokiškis
• Atliekame vidaus apdailos 
darbus: gipskartonio 
montavimas, glaistymas - 
dažymas, plytelių klijavimas, 
grindų dangos, elektros 
ir santechnikos darbai. 
Dirbame visame Rokiškio 
rajone. Be žalingų įpročiu . 
Tel. 8 623 03 090. Rokiškis

• Atšvaitus Opel Vectra C 
nuo 2003 iki 2008 metų, 
galinio bamperio vieną 

dešinės pusės arba abu ir 
kairės ir dešinės. Kaina 
sutartinė, atsakau į SMS . 
Tel. 8 648 29 005. Rokiškis
• Skardinius ratlankius R14 
penkių skylių, atstumas tarp 
skylių 112 mm. Tel. 8 652 70 
544. Rokiškis
• Įvairią naudotą buitine 
techniką. Tel. 8 610 77 145. 
Rokiškis
• Seną GAZ, VAZ, Moskvič, 
Volga ir kt. automobilį. 
Gali būti nevažiuojantys, be 
dokumentų. Tel. 8 605 56 
430. Rokiškis
• perku cilindrą    cilindro 
ilgis 80cm  plotis cilindro 
90mm  štoko plotis 40mm  
. tinka ir panašus cilindrai. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• 2 vienetus duju balionų. 
Mokėsiu 20 e. Tel. 8 682 31 
964. Rokiškis
• Kiaulę iki 200 kg. Tel. 8 
670 37 379. Rokiškis
• Automobilį iki 300 e. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 625 48 
128. Rokiškis
• Motociklą Jawa. Tel. 8 604 
23 073. Rokiškis
• Automobilį Lada. Tel. 8 
662 44 126. Rokiškis
• Senus motociklus: Jawa, Iž, 
Ural, Dniepr, Minsk, Riga, 
Delta, Panonia ir kitus . Tel. 
8 662 44 126. Rokiškis
• Žemės ūkio techniką. Tel. 8 
670 37 379. Rokiškis
• Kiaulę pasipjauti. Tel. 8 
670 37 379. Rokiškis
• Nebrangiai savadarbį 
traktorių, gali būti 
nevažiuojantis ar be variklio. 
Tel. 8 676 93 272. Rokiškis
• 10 - 12 šieno ritinių. Geriau 
su atvežimu. Tel. 8 623 31 
100. Rokiškis
• Didžiuosius šiferio lapus. 
Naudotus, bet gerus, pigiai. 
Tel. 8 622 46 671. Rokiškis
• R14 c padangas. Tel. 8 622 
46 671. Rokiškis
• Traktorių T-150 k., gali 
būti nevažiuojantis. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 641 
57 036. Kupiškis
• Audi Coupe 2.2l 1986-
87m. Tel. 8 603 00 368. 
Rokiškis
• Motociklą Dnepr, 
k650, k750, m72 ar Ural, 
motociklo dokumentus ir 
dalis. Kaina 500 Eur. Tel. 8 
677 20 383. Rokiškis

• Dėvėtas baltas pačiūžas 
mergaitėms.  39 dydis. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 615 82 464. 
Rokiškis

• Parduodu labai geros 
būklės autokėdutę 
0-13kg,pilkos ir raudonos 
spalvos veliūras.Kaina 
25eurai.Tel.868226469. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 682 26 
469. Rokiškis
• Vežimėlis 2 in 1. Labai 
lengvutis, iš sėdimos dalies 
transformuojasi lopšys. 
Rankena persisuka pusėmis. 
Kaina 65 Eur. Tel. 8 603 62 
884. Rokiškis
• Dvi naujas liemenes, 86 
cm. puikios būklės. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Mažai nešiotą striukę 
berniukui. 80 cm., puikios 
būklės . Kaina 5 Eur. Tel. 8 
623 20 459. Rokiškis
• Naują striukę berniukui. 
108 cm., puikios būklės . 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 
459. Rokiškis
• Naują striukę berniukui. 98 
cm., puikios būklės . Kaina 
5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Du gertukus, visiškai nauji, 
nenaudoti. Kiekvienas po 
1,50. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Mažai naudotą, violetinės 
spalvos vežimėlį. Pripučiami 
ratai. Reguliuojamas 
rankenos aukštis ir 
padėtis. Sportinėje dalyje 
reguliuojasi nugarėlės ir 
pakojėlio padėtys. Yra 
gulima padėtis. Yra lopšys ir 
krepšys daiktams. Minkšta 
važiuoklė. Kaina 75 Eur. Tel. 
8 604 14 777. Rokiškis
• Supamą lovytę. Tinka iki 
8 mėn. Būklė gera, viskas 
yra, nesulūžus. Yra vienas 
defektas, bet naudojimui 
netrukdo. Kaina 20 Eur. Tel. 
8 658 85 266. Rokiškis
• Vaikiškus veltinius, 3 - 5 
m. vaikui. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Paltuką mergaitei, 12 - 14 
m. amžiaus su gaubtu. Tel. 8 
657 44 181. Rokiškis
• Striukę mergaitei, 44 - 46 
dydis, šviesi su gaubtu. 
Kaina 8 Eur. Tel. 8 657 44 
181. Rokiškis
• Striukę mergaitei, 44 - 46 
dydis, ruda su gaubtu. Kaina 
4 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Nebrangiai dėvėtus, 
bet tvarkingus drabužius 
kūdikiui. Kaina 10 Eur. Tel. 
8 625 50 844. Rokiškis

Vasario 4 dieną, Bajoruose 
atklydo kalytė. Juoda su 

balta dėmė ant kaklo,  šiek 
tiek mažesnė už aviganį, be 
antkaklio. Labai draugiška 
ir su žmonėmis, ir su kitais 
šunimis. Žino kaip elgtis 
namuose. Šeimininkai 
atsiliepkit!. Tel. 8 670 25 
976. Rokiškis
• Rasti raktai Rokiškyje, 
Aukstaičių gatvės kvartale. 
Tel. 8 615 82 464. Rokiškis
• Rokiškyje, Lašų 
krautuvėlėje, esančioje šalia 
Topo centro, rastas maišelis 
su mėsos gaminiais. Tel. 8 
612 38 270. Rokiškis

• Ieškau kas išpjautų 
mobiliuoju gateriu 5 kubus 
rastų. Tel. 8 616 52 310. 
Rokiškis

• Parduodu geros būklės 
husqvarna 359 pjūklą. . Tel. 
8 671 52 174. Rokiškis
• Parduodu trimerį žolei 
pjauti. Viskas veikia. 
Tvarkingas. . Tel. 8 671 52 
174. Rokiškis
• Parduodu trimerį žolei 
pjauti. Viskas veikia. 
Tvarkingas. . Tel. 8 671 52 
174. Rokiškis
• Parduodu Jonsered pjūklą. 
Geros būklės viskas veikia. 
3,4kw. . Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
• Naudotus benzininius 
pjuklus: Husqvarna 346 
xpg (2,7kW) - 160 eur.; 
Husqvarna 50 (2,1kW) - 
110 eur. Tel. 8 600 18 759. 
Rokiškis
• Šiltnamį iš plastikinių 
vamzdžių. 3 x 5 m . Kaina 
30 Eur. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis
• Baltąsias garstyčias. Tel. 8 
652 80 328. Rokiškis
• Kubilo krosneles. Įvairių 
galingumų, išorinės arba 
vidinės, kubilo įdėklai, 
jakuzzi sistemos. Tel. 8 677 
01 441. Rokiškis

• Vyrišką kalnų dviratį DBS, 
26‘, 21 pavara ir vaikišką 

dviratį  NAKAMURA, 24‘, 
3 vidinės pavaros. Tel. 8 655 
15 645. Rokiškis
• Volkswagen Passat b4 - 
1,9, 55 kw., sedanas. TA 
iki 2017.12.02 daugiau 
informacijos telefonu. 550 
e., kaina derinama. Tel. 8 
629 40 226. Rokiškis
• Keturratį 110cc. 
nevažiuojantį. 
Galvutės defektas, nėra 
akumuliatoriaus. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• Parduodamas naujas 
sunkvėžimis GAZ VALDAJ, 
dyzelis Euro 3 Andora 
variklis, 5 bėgių greičių 
dėžė, vairo stiprintuvas, 
oriniai Bosch stabdžiai, 
galima vežti iki 6,5 t, 
6 vietų kabina, tentas 
praaukštinimas nusiima, 
nereikalingas tachografas...... 
Kaina 5000 Eur. Tel. 8 682 
31 752. Rokiškis
• Nissan Almera - 1996 
m., sedanas, 1,4 benzinas, 
55kw. TA galioja iki 2018 
m. pabaigos. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 629 17 167. Rokiškis
• VW Golf. Karavanas, 
juodas, dyzelinis, automatas. 
TA iki 2018 pabaigos, 
važiuojantis. Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 648 45 741. Rokiškis
• Parduodu forduką. Sėdi ir 
važiuoji, tik praeit TA reikia. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 623 00 
852. Rokiškis
• Volkswagen Passat B5. 
Geras automobilis, kuriasi 
tiek šiltas tiek šaltas, 
važiuoklė nebilda nebarška, 
automobilis yra prižiūrimas, 
prieš 1000 - 1500 km. buvo 
restauruota turbina ir keisti 
tepalai. Neblogos žiemines 
padangos. Diržai keisti prieš 
40000 km. Kaina 1450 Eur. 
Tel. 8 686 45 309. Rokiškis
• Renault Megane - 2001 m., 
1,9 dci. TA iki 2018. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 600 85 445. 
Rokiškis
• Opel Astra - 2009 m., 
1,7 D, 81 kw., sidabrinė, 
karavanas. Kaina 3150 Eur. 
Tel. 8 688 16 313. Rokiškis
• Ford Focus c max. Tel. 8 
603 03 994. Rokiškis
• Automobilį Volkswagen 
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Passat, karavanas, 
važiuojantis,TA iki 2017.06, 
dujų patikra iki 2020, 
benzinas - dujos, 1.8, 66 
kw., juodos spalvos. Kaina 
370 Eur. Tel. 8 646 46 346. 
Panevėžys
• Traktorinės priekabos 
1PTS-2 dokumentus. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 695 13 723. 
Rokiškis
• 2001.12 m., VW Golf 
special - universalas, TA iki 
2018.08, sidabrinis. Jokių 
investicijų nereikalaujantys 
automobilis, naujas 
akumuliatorius, naujos 
žieminės padangos, domina 
keitimas į Audi A6 - 1.9 tdi, 
81 kw., universalą. Kaina 
2350 Eur. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Mopedo DELTA rėmus. 
Taip yra viskas, tik reikia 
surinkti variklį. Tel. 8 695 78 
132. Rokiškis
• Dviratį „BMX Novice 
free“. Tvarkingas bmx, 
stabdžiai veikia, spalva 
nenusitrynus. Apynaujis. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 605 30 
140. Rokiškis
• Dviratį BMX, nuimti 
stabdžiai. Kaina 60 Eur. Tel. 
8 647 47 306. Rokiškis
• 2003m. Audi a4 1,9 TDI 
96kw universalas, R16 lieti 
ratai, elektra, klima, raudona 
spalva, vairas dešinėje ( 
„anglas“). Galiu parduoti 
dalimis. Kaina 999 Eur. Tel. 
8 646 82 607. Rokiškis
• Mitsubishi Space Star - 1,9 
D, 2003. Tvarkingas, TA 
iki 2018 galo, žieminės/
vasarinės padangos, nauja 
vairo kolonele, paskirstymo 
diržas. Labai ekonomiškas, 
be rūdžių. Galutine kaina 

prie automobilio. Rokiškis - 
Vilnius. Kaina 950 Eur. Tel. 
8 686 40 880. Rokiškis
• Audi a4, 1995 m., 
TD, raudona, el. langai, 
stoglangis. TA iki 2018.11. 
Kaina 799 Eur. Tel. 8 625 81 
278. Rokiškis
• Renault laguna - 1.8, 66 
kw, benzinas/dujos. Važiuoja 
abiem kurais, eksplotuojama 
kiekvieną dieną. TA iki 
2018-06. Kėbulo defektai, 
reik pasitvarkyt stabdžius 
ir pasikeist stabilizatoriaus 
traukė. M+S padangos. 
Daugiau info telefonu. Kaina 
derinama. Kaina 420 Eur. 
Tel. 8 627 53 773. Rokiškis
• 2006.12  Gazelę 2705, 
2417 cm., D, mėlyna, TA 
iki 2017.07 sėdimų vietų 3. 
Gale ratai dvigubi. Variklis 
užsiveda gerai, nedūmija, 
bėgiai visi, variklis lenkiškas. 
Kaina 900 Eur. Tel. 8 621 18 
793. Rokiškis
• 1996 m. WW Passat. 
1.9 TDI, - 66 kw. pilka 
spalva. TA  iki 2017.07.18. 
Informacija telefonu. Kaina 
450 Eur. Tel. 8 686 30 305. 
Rokiškis
• 1993 m., MB c200. 
TA, vasarinių padangų 
komplektas. Kaina derinama. 
Kaina 550 Eur. Tel. 8 675 32 
180. Rokiškis
• Audi 80 b4, daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 
400 Eur. Tel. 8 626 56 014. 
Rokiškis
• VW passat b5 VR5, 2.3, 
bendzinas. Daugiau info 
telefonu. Tel. 8 609 35 711. 
Biržai
• Tvarkingą, sidabrinės 
spalvos, 2001 metų BMW 
520. 2.2 l., benzinas / dujos 

(tiesioginis įpurškimas), 
125 kW, mechaninė dėžė. 
Reikalingas kosmetinis 
remontas (matosi 
nuotraukose). Variklis ir 
dėžė dirba be priekaištų. 
Važiuoklė tvarkinga. Kaina 
1900 Eur. Tel. 8 682 63 550. 
Rokiškis
• 2004 m. Opel Zafi ra - 2,2 
D.  7 juodos odinės sėdynės, 
lieti ratai. Kaina 1950 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 1999 m. Mersedes CLK 
200.  Benzinas, automatas, 
rida - 192 000 km. Užgautas 
priekis. Kaina 1050 Eur. Tel. 
8 685 21 400. Rokiškis
• 2012 m., Reno Trafi c - 2,0 
D, 9 v., kondicionierius. 
Kaina 7250 Eur. Tel. 8 685 
21 400. Rokiškis
• 2006 m., Mazda 3 - 1,6 D, 
66 kw. Kaina 2250 Eur. Tel. 
8 685 21 400. Rokiškis
• 2003 m., VW Passat 
- sedan, 1,6 l. Veliūras, 
kondicionierius, rida - 163 
000 km. Kaina 2150 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• VW Golf 3 - 1.9 turbo 
diesel, karavanas, 1993 
metų. Tel. 8 613 49 920. 
Rokiškis
• Gerą, nedidelę 
automobilinę priekabą. 
Lingės, amortizatoriai, 
elektra, tentas, atsarginis 
ratas. Be dokumentų. Kaina 
130 Eur. Tel. 8 687 76 388. 
Rokiškis
• Aliuminę priekabą - 
sisterną, su dokumentais. 
Kaina 550 Eur. Tel. 8 626 38 
881. Rokiškis
• Volvo V40 - universalas, 
2002 m., 1.8 benzinas. Visi 
privalumai, salonas odinis, 
mėlyna, geras stovis, TA 
iki 2018. Tel. 8 605 26 260. 
Rokiškis

• Automobilio video 
registratorių. Kaina 18 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Televizorių VIDO, 72 įstr. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Televizorių PROMUS su 
pulteliu, 54 įstr . Tel. 8 676 
02 458. Rokiškis
• Televizorių SHIVAKI su 
pulteliu, 54 įstr. Tel. 8 676 

02 458. Rokiškis
• Televizorių VIDO su 
pulteliu, 54 įstr . Tel. 8 676 
02 458. Rokiškis
• DVD grotuvą VIDO. Tel. 8 
676 02 458. Rokiškis
• DVD grotuvą SAMSUNG. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Geros vaizdo kokybės 
televizorių FUNAI . Kaina 
8 Eur. Tel. 8 648 32 701. 
Rokiškis
• Vaizdo kamerą TOSHIBA 
CAMILEO H30. Maksimali 
raiška: 1920 x 1080 (Full 
HD). Liečiamas ekranas. 
LCD ekrano įstrižainė: 3. 
Atminties tipas: SD/SDHS, 
vidinė. Palaikomi formatai: 
Avi, JPG. Jungties tipas: 
HDMI, USB, Tv Out. Ličio 
jonų baterija. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Plokščiaekranį televizorių 
Philips, 60 įstrižainė. Tel. 8 
648 32 701. Rokiškis
• Kineskopinį spalvotą 
televizorių „Panasonic“ su 
70 cm. įstrižaine . Kaina 
50 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis

• 3 kartos Kverneland 
plūgus, reguliuojamu 
užgriebiu. Kaina 2400 Eur. 
Tel. 8 620 40 445. Rokiškis
• Kultivatorių. Tel. 8 652 80 
328. Rokiškis
• Geram stovyje žolės 
smulkintuvą - mulčerį. Kaina 
750 Eur. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis

• 53 metų vyras ieško 
gyvenimo draugės nuo 35 
metų, gali turėti vaikų. Tel. 8 
645 50 340. Rokiškis
• 60 metų moteris ieško 
draugo. Tel. 8 621 22 886

VAIZDO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Artūro Rimkevičiaus foto akimirkų paroda, Laisvės gynėjų dienai.
Ieva Simonaitytė - nesibaigianti knyga (120- osioms gimimo metinėms).

Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos
 „Iš didelės vaikystės“, skirta vaikų rašytojo Vytauto Račicko 65-osioms gimimo 
metinėms.
Iš ciklo „Tėvynė Lietuva – šalelė mylima“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai.
Rokiškio dienos centro neįgalių ir sutrikusio intelekto vaikų darbų paroda „Sušildykime 
širdis gerumu”. 

Renginių svetainėje
Menininkės Gintos Mickūnaitės akvarelių paroda „Ieškojimai“.
Rokiškio l/d „Varpelis“ bendruomenės kūrybinių darbų paroda „Prakalbinkim molį“.

ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Laisvės liepsna“.

RENGINIAI: 

Periodikos skaitykloje
Vasario 13 d. 10 val. – Edukacinis užsiėmimas „Sukurkime gėlę iš odos“.

Vasario 14 d. 15 val. – Rokiškio krašto kultūros žurnalo „Prie Nemunėlio“ naujo numerio 
pristatymas.

Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Vasario 9,10,15 d. 10-13 val. – Renginių ciklas „Mano gražiausių žodžių skrynelė“, skirta 
Lietuvių kalbos kultūros metams.
Vasario 9 d. 15 val. – Diskusija „Sumanus, atsakingas vartotojas“.

Avinas (03.21 – 04.20)

Savaitės pradžioje 
nusimato daug 
bendravimo asmeniniais 
ir darbo reikalais, teks 
kaip reikiant pasispausti, 
jei norėsite visur suspėti. 
Trečiadienį būsite 
poprasčiai nusiteikę, 
mėginkite pataisyti 
nuotaiką palepindami save 
skaniais pietumis ar kokia 
pramoga. Ketvirtadienis ir 
penktadienis - pakalnios 
dienos tvarkyti fi nansinius 
reikalus, ypač sėkmingos 
nekilnojamojo turto 
operacijos. Savaitgalį 
teks apkarpyti poilsio 
laiką ir baigti per savaitę 
nenudirbtus darbus.

Jautis (04.21 – 05.21)

Pirmadienį stenkitės 
nepasirašinėti svarbių 
dokumentų - galimi 
neapsižiūrėjimai, dėl 
kurių vėliau galite turėti 
nemenkų nuostolių. 
Antradienį patys stebėsitės 
savo aktyvumu ir veiklumu 
- išnaudokite energijos 
antplūdį. Į svaitės 
pabaigą užgrius įvairiausi, 
netikėčiausi darbai, 
patys neatsistebėsite, 
kaip galėjote prisiimti 
tiek įsipareigojimų. 
Savaitgalį nepamirškite 
įsipareigojimų šeimai - 
daugiau laiko praleiskite su 
vaikais.

Dvyniai (05.22 – 06.21)

Daugelis problemų 
išsispręs savaime, jei 
pakeisite taktiką ir elgesį su 
žmonėmis. Mažiau pykite, 
nevenkite įsipareigojimų, 
tuomet atgausite prarastą 
pasitikėjimą, tapsite 
mėgiami ir gerbiami. 

Ateinančios savaitės 
horoskopas

Savaitės viduryje pagaliau 
nuveiksite ilgai atidėliotą 
darbą. Penktadienį - 
sėkmingi dalykiniai 
susitikimai. Savaitgalį 
laiką leiskite malonioje 
aplinkoje, kaip reikiant 
atsipalaiduokite.

Vėžys (06.22 – 07.22)

Metas pergalvoti veiksmus 
ir padaryti reikiamas 
išvadas. Aplinkybės darbe 
susiklostys labai palankiai, 
tad galite tikėtis pakilimo 
karjeros laiptais. Pagaliau 
pavyks suderinti dvasinius 
ir materialinius norus. 
Pirmoje savaitės pusėje 
galite rasti patikimą 
dalykinį partnerį. Savaitgalį 
laukia svarbūs susitikimai 
su įtakingais žmonėmis. 
Nepamirškite išpildyti 
duotų pažadų.

Liūtas (07.23 – 08.23)

Turite gausybę įvairiausių 
planų ir reikalų, tačiau 
savaitė nepasirodys 
įtempta. Su džiaugsmu 
suksitės it vijurkas. Svarbius 
sprendimus priimkite 
pirmoje savaitės pusėje. 
Būkite dėmesingesni, 
nepraleiskite pro akis nė 
menkiausios smulkmenos. 
Pabandykite išvengti 
konfl iktų darbe su 
kolegomis, o juo labiau 
su viršininkais. Savaitės 
pabaigoje verčiau 
neskirkite jokių dalykinių 
susitikimų.

Mergelė (08.24 – 09.23)

Šią savaitę nieko 
nespręskite jėga 
ir nepervertinkite 
valios svarbumo. Taip 
elgdamasis galite įgyti 
priešų. Draugiškumas ir 

lankstumas jums padėtų 
rasti bendraminčių. 
Savaitės viduryje gali tekti 
rinktis iš kelių svarbių jums 
dalykų. Veikite ramiai, 
apgalvotai, nedarykite 
skubotų sprendimų. 
Nesiimkite realizuoti naujų 
planų, kol nepasikliaujate 
savo jėgomis, o kai imsite 
veikti, neleiskite kištis 
aplinkiniams.

Svarstyklės (09.24 – 
10.23)

Pirmadienį sugebėsite labai 
daug nuveikti - maksimaliai 
išnaudokite jums skirtą 
laiką. Pasistenkite 
nesuteikti kolegoms 
šanso jus apkalbėti, būkite 
pareigingi, susikaupę. 
Nuo trečiadienio pajusite 
jėgų antplūdį, tarsi antrąjį 
kvėpavimą, bet būkite 
atsargus, nepervertinkite 
savo jėgų. Savaitgalį 
nepiktnaudžiaukite 
giminaičių gerumu. 
Sekmadienį skirkite poilsiui 
ir pramogoms.

Skorpionas (10.24 – 
11.22)

Šią savaitę nedarykite 
skubotų išvadų ir juo 
labiau sprendimų, kad 
ir kokia aiški situacija 
jums atrodytų. Klausykite 
intuicijos, ji pakuždės 
teisingiausią sprendimą, 
tačiau nesiimkite jo 
įgyvendinti anksčiau 
nei trečiadienį. Nuo 
ketvirtadienio bus 
prasminga planuoti ateitį. 
Penktadienį giminaičiai ar 
draugai gali prašyti jūsų 
pagalbos, tačiau savaitgalis 
prabėgs lengvai ir maloniai.

Šaulys (11.23 – 12.21)

Saugokitės neplanuotų 
išlaidų, galinčių turėti 
įtakos šeimos biudžetui. 
Pirmoje savaitės pusėje 
verčiau neskolinti ir 
nesiskolinti. Ketvirtadienį ir 
penktadienį nesiginčykite 
su mylimu žmogumi. 
Kaip tik tomis dienomis 
šeimos reikalams teks 
skirti visą savo dėmesį ir 
jėgas. Nekreipkite dėmesio 
į paskalas - tik patikrinti 
faktai gali būti jūsų 
sprendimo pagrindas.

Ožiaragis (12.22 – 01.20)

Šią savaitę nemėginkite 
išspręsti visų problemų 
iš karto, nekurkite toli 
siekiančių planų ir 
nepulkite jų įgyvendinti 
- nieko iš to neišeis, 
veltui iššvaistysite jėgas 
ir nervinsite aplinkinius, 
bandydamas juos įtraukti 
į savo audringą veiklą. 
Dirbkite konkrečius darbus. 
Nuo antradienio kyla 
didelė grėsmė privelti 
klaidų, bet jau ketvirtadienį 
ir penktadienį turėtų 
sugrįžti sėkmė.

Vandenis (01.21 – 02.19)

Savaitė nusimato 
dinamiška ir įtempta, 
daug darbo tarnyboje ar 
versle, rūpesčiai namuose. 
Pirmadienį ir antradienį 
pasistenkite atnaujinti 
beveik nutrūkusius 
ryšius. Draugą prarasti 
lengva, susirasti sunkiau. 
Geriausia proga įgyvendinti 
drąsiausius savo planus 
- penktadienį. Savaitgalį 
laukia netikėta išvyka ar 
maloni staigmena.

Žuvys (02.20 – 03.20)

Pirmadienį ar antradienį 
gali nutikti kažkas tokio, 
kas pakeis jūsų planus 
visai savaitei. Savaitės 
viduryje gali tekti gerokai 

pasirūpinti dėl būsimosios 
karjeros, reputacijos ar 
įvaizdžio. Fizinė veikla 
penktadienį ar šeštadienį 
būtų labai naudinga. 
Sekmadienį pasistenkite 
nieko neteisti ir nesmerkti.
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